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Myslivecký spolek Lukov - Vlčková

Vážení myslivci a přátelé myslivosti, dámy a pánové. Jsem
rád, že Vás mohu jménem MS Lukov - Vlčková přivítat v naší obci
Lukov při příležitosti konání chovatelské přehlídky trofejí ulovené
zvěře v okrese Zlín za rok 2021-2022.

Náš myslivecký spolek má pronajatou honitbu o výměře 1065
hektarů od HS Lukov - Vlčková. V současnosti má MS 31 členů
a 3 čekatele na členství. Cílem našeho spolku je zachování stavu
a ochrana zvěře v této honitbě.

Hlavní obhospodařovanou zvěří je zvěř daňčí, srnčí a černá.
Zvěř drobná se nám i přes veškerou snahu a péči stále drží na hranici minimálních stavů
a nelovíme ji vůbec. Za poslední období je u srnčí zvěře zaznamenáván pokles stavu.
Na základě této skutečnosti je snižován lov srnčí zvěře a je jí věnována větší pozornost.

Problém v naší honitbě je stále se zvyšující pohyb turistů a jejich nezodpovědné
chování hlavně v době kladení mláďat a hnízdění. Hlavním problémem jsou volně
pobíhající psi a nadměrný hluk návštěvníků lesa - motorky, čtyřkolky atd.. Svým velmi
aktivním a vstřícným přístupem se snažíme působit na veřejnost a návštěvníky lesa a řešit
problémy v klidu, aby brali myslivce jako pozitivní jev jak ve společnosti, tak v přírodě
a ne tak, jak to bývá negativně prezentováno ve sdělovacích prostředcích. Náš spolek
pořádá společenské akce jak na naší myslivecké chatě, tak na VÚB v Lukově a v období
strádání chodíme s dětmi přikrmovat zvěř a přibližovat jim činnost myslivce. Kvůli
epidemii jsme ovšem pořádání těchto společenských akcí museli omezit a doufáme,
že se vše vrátí opět do normálních kolejí a tyto akce se opět budou klasicky konat.

Všem návštěvníkům chovatelské přehlídky přeji, aby se vám u nás líbilo a odnesli jste
si z letošní přehlídky spoustu ponaučení a krásných zážitků.

S pozdravem Myslivosti zdar !

Jiří Jangot

Předseda MS Lukov-Vlčková
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Vážení kolegové myslivci, přátelé přírody a myslivosti,

dovolte mně, abych vás jménem Okresního mysliveckého spolku
Zlín přivítal na chovatelské přehlídce trofejí za rok 2021–2022
v Lukově. Chovatelské přehlídky jsou již tradičně místem pro
setkávání myslivců z širokého okolí, kde se mohou seznámit
s výsledky mysliveckého hospodaření v honitbách dané oblasti
za uplynulé období. V letošním roce jsme konečně mohli uspořádat
jak sběr, tak hodnocení trofejí v obvyklém termínu. Hodnotitelské
komise u jednotlivých druhů zvěře čekal náročný úkol, neboť
zejména u jelení a daňčí zvěře došlo k výraznému nárůstu
předložených trofejí, a to téměř o třetinu oproti minulým rokům.

Stejným podílem vzrostl i lov této zvěře. Potvrzuje to trend neustále se zvyšujících stavů
daňčí zvěře, což se týká značné části okresu Zlín. V posledních letech můžeme sledovat
také další rozšiřování jelení zvěře mimo Oblast chovu jelení zvěře Vlára. Za zmínku pak
dále stojí výsledek lovu černé zvěře, který v hodnocené sezóně překonal úroveň
historického maxima dosaženého při likvidaci afrického moru prasat (AMP) v lovecké
sezóně 2017–2018 (komentář a podrobné výsledky můžete jako vždy najít v zavěrečném
hodnocení uplynulé sezóny). Pokud se nám nepodaří dostat pod kontrolu rychle se zvyšující
stavy daňčí a jelení zvěře, budeme pak nuceni řešit škody na lesních porostech i na země-
dělských kulturách. Stavy černé zvěře jsou stále vysoké, snížení stavů této zvěře je nutné
i vzhledem k tomu, jak se k našemu území blíží z okolních zemí nákaza AMP. OMR proto
připravila v době konání CHPT přednášku odborníků z Mendelovy univerzity v Brně
k problematice chovu daňčí zvěře a černé zveře.

Program chovatelské přehlídky je jako vždy zaměřen i na širokou veřejnost. Letos byl
obohacen o prezentaci naučných interaktivních panelů, kde se zejména děti a mládež
mohou zábavnou formou seznámit s jednotlivými druhy zvěře. Na souběžně pořádaném
jarním svodu psů je pak možné zhlédnout hlavní plemena loveckých psů. Neodmyslitelnou
součástí celého programu je také bohatá nabídka zvěřinových specialit, což určitě přispěje
k propagaci zvěřiny jako chutné a hodnotné potraviny.

Věřím, že i letošní chovatelská přehlídka představí návštěvníkům myslivost v celé její
rozmanitosti a podtrhne význam naší celoroční myslivecké práce pro zvěř a životní
prostředí.

Na závěr bych chtěl poděkovat všem, kteří se na zajištění a organizaci této chovatelské
přehlídky podíleli – členům hodnotitelské komise, pořádajícímu Mysliveckému spolku
Lukov – Vlčková a myslivecké komisi při OMS Zlín. Zvláštní poděkování patří Krajskému
úřadu Zlínského kraje a městským úřadům ORP za podporu této přehlídky.

Všem, kteří přehlídku navštíví přeji, aby si odnesli mnoho poznatků z prohlídky trofejí
a také hodně příjemných zážitků při setkání s přáteli.

„Myslivosti zdar“ Ing. Pavel Fryzelka
předseda OMS Zlín
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Přehled honiteb a jejich výměry
Zlín 28895,2

101. Fryšták - Dolní Ves 1104,4 310. Zádveřice - Raková 1498,1
102. Kašava - Držková 1224,0 311. Podkopná Lhota 665,0
103. Bohuslavice u Zlína 1729,1 312. Obora Títěž 202,1
104. Příluky - Lůžkovice 857,0 313. Všemina 1076,4
105. Hřivínův Újezd - Kaňovice 1064,3 314. Trvajka 501,2
106. Provodov 1183,0 Luhačovice 16348,0
107. Kudlov - Jaroslavice 644,0 401. Ludkovice 1155,0
108. Strážná, Březůvky 1582,0 402. Kladná - Žilín 719,0
109. Racková 513,9 403. Rudimov 984,0
110. Lhota u Malenovic - Karlovice 724,2 404. Řetechov 511,0
111. Lukov - Vlčková 1065,8 405. Lipová - Haluzice 939,0
112. Lípa 729,0 406. Petrůvka 693,0
113. Fryšták - Horní Ves 1002,0 407. Slopné 977,0
114. Ostřice - Štípa 1063,0 408. Nevšová 716,0
115. Háj Mysločovice 971,0 409. Pozlovice 1009,0
117. Horní Roveň Přílepy 1063,2 410. Hrádek na Vlárské dráze 600,0
118. Tečovice 620,9 411. Dolní - Horní Lhota 1227,0
119. Hvozdná 624,0 412. Bohuslavice nad Vláří 573,0
120. Lukoveček 516,0 413. Šanov 731,0
121. Zlín - Tlustá 527,0 414. Sehradice 826,0
122. Mladcová - Paseky 620,0 415. Luhačovice 1222,0
123. Velký Ořechov 1308,0 416. Biskupice 619,0
124. Želechovice 954,4 417. Polichno 545,0
125. Louky - Prštné 594,0 418. Slavičín - Divnice 1816,0
126. Hutě 975,2 419. Orgál 486,0
127. Lukov 834,8 Val. Klobouky 23712,1
128. LČR Lukoveček 754,9 502. Drnovice 550,0
129. Malenovice I. 871,0 503. Javorník 1941,0
131. Májová 544,9 504. Jestřabí 584,5
132. Racková - lesy 1142,0 505. Loučka 690,5
133. Vršava 968,2 506. Lipina, Křekov 653,0
134. Želechovice - Vidovy 520,0 507. Mirošov 746,0

Otrokovice 8008,4 508. Nedašov 841,0
201. Tlumačov 819,9 509. Nedašova Lhota 677,0
202. Žlutava 574,7 510. Poteč 956,0
203. Kaménka Oldřichovice 1296,7 511. Rokytnice 782,0
204. Napajedla 1248,2 512. Smolina 507,0
205. Spytihněv 853,8 513. Tichov 598,0
206. Pohořelice 613,4 514. Valašské Klobouky 1072,1
207. Skalka 1244,7 515. Vlachovice 2039,0
208. Halenkovice 833,0 516. Vysoké Pole - Ploština 970,0
210. Malenovice II. 524,0 517. Újezd u Valašských Klobouk 1149,0

Vizovice 13256,4 518. Hložec 831,0
301. Neubuz - Dešná 517,7 519. Sidonie, Cigán 1372,0
302. Lutonina 568,0 520. Vlára LČR 1377,0
303. Vizovice 2173,7 521. Vysoké Pole - lesy 628,0
304. Bratřejov 1150,0 522. Študlov 862,0
305. Trnava - Vrchy 1257,9 523. Návojná 577,0
306. Březina Slušovice 1405,4 524. Radošín 554,0
307. Ublo 502,4 526. Brumov 1078,0
308. Jasenná 1152,7 527. Bylnice 1449,0
309. Veselá - Klečůvka 585,8 Vrbětice - sklady (nehonební) 227,96
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Složení hodnotitelské komise

Předseda: Ing. Václav Obadal

Jelení zvěř: Ing. Jaroslav Turek, Ing. Bohdan Zvoníček, Ing. Jaroslav Perutka, Pavel Mašláň,
Roman Fojtík, Jaroslav Perutka, Karel Tureček

Daňčí zvěř: Lubomír Ronza, Miroslav Mikulec, Ing. Jan Štefka, Ing. Josef Bořuta,
Ing. Leo Mackovík, PhD.
Měření daňčích trofejí: Ing. Jiří Hluštík, Karel Růžička, Rostislav Gajdošík

Mufloní zvěř: MVDr. Josef Matůšů, Zdeněk Machů, Václav Odehnal, Bronislav Kalenda,
Ing. Pavel Fryzelka, Jiří Bolčo

Černá zvěř
a šelmy: MVDr. Valdemar Stiksa, Ing. Martin Stiksa, Martin Chovanec

Srnčí zvěř : Komise č.1:
Antonín Vojtěšek, Jiří Bartek, Marek Vaculík, Vojtěch Václavík, Radek Červenka,
Zdeněk Pšenčík, Jan Kučera
Komise č.2:
Ing. Vojtěch Dorňák, Ing. Martin Pavlíček, Karel Kulíšek, Ladislav Chmelík,
Luděk Tureček, Ondřej Kořenek

Měření trofejí: Ing. Jaroslav Turek ml., Jiří Skládal, Otakar Rosulek

Za spolupráci všem děkujeme.

Bodové limity pro oceňování trofejí

Použité zkratky pro hodnocení chovné zvěře
P zelený bod průběrný kus
MČ malý červený bod chovný kus
VČ velký červený bod vysoce chovný kus
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Přehled medailových trofejí: okres Zlín, rok 2021/2022 (1/2)

Druh zvěře Lovec Honitba Datum Věk Pozn.

1. Srnec Zapletal Alois Bohuslavice u Zlína 12.7.2021 17 125,95 3 stříbro P
2. Srnec Ing. Hroš Martin Biskupice 10.7.2021 15 119,35 4 stříbro VČ
3. Srnec Šerý Radek Bylnice 19.5.2021 14 117,28 3 stříbro VČ
4. Srnec Mgr. Koňařík Jiří Vizovice 18.6.2021 20 114,15 7 bronz P
5. Srnec Urban Jakub Jestřabí 30.9.2021 14 109,10 5 bronz P
6. Srnec Řezníček Tomáš Biskupice 21.8.2021 19 108,50 4 bronz VČ
7. Srnec Mlček Karel Pozlovice 22.6.2021 20 107,75 5 bronz P
8. Srnec Šulík Miroslav Študlov 10.7.2021 12 107,73 3 bronz VČ
9. Srnec Pethö Tibor Louky - Prštné 7.7.2021 18 105,95 3 bronz VČ
10. Srnec Bůbela Karel Nedašova Lhota 21.7.2021 17 105,15 4 bronz MČ

1. Jelen Mikulec Miroslav Rudimov 12.10.2021 123 215,18 11 zlato P
2. Jelen Raja Josef st. Brumov 16.10.2021 123 204,17 8 stříbro VČ
3. Jelen Lukáč Milan Sidonie, Cigán 12.12.2021 130 203,04 12 stříbro P
4. Jelen Fojtík Roman st. Javorník 21.10.2021 120 200,34 10 stříbro VČ
5. Jelen Zvoníček Bohdan Sidonie, Cigán 16.10.2021 115 196,78 11 stříbro P
6. Jelen Skácil Jiří ml. Šanov 8.10.2021 130 195,09 10 stříbro VČ
7. Jelen Soustružník Vítězslav Hložec 3.9.2021 171 191,68 10 stříbro VČ
8. Jelen Urban Karel Bylnice 11.8.2021 150 190,44 8 stříbro P
9. Jelen Tkadlec David Bylnice 11.10.2021 146 188,29 11 bronz P
10. Jelen Novák Rostislav Nedašov 8.9.2021 128 187,65 9 bronz
11. Jelen Urban Jakub Hrádek na Vlárské dráze 4.11.2021 140 186,65 7 bronz VČ
12. Jelen Kepák Lubomír Lipová - Haluzice 15.8.2021 157 186,03 7 bronz VČ
13. Jelen Bobčík František Vlára 10.11.2021 110 181,88 13 bronz P
14. Jelen Macek Leoš Sidonie, Cigán 15.8.2021 135 181,45 10 bronz P
15. Jelen Štěpančík Jiří Javorník 2.1.2022 117 178,19 8 bronz VČ
16. Jelen Ing. Mikulec Karel st. Slavičín - Divnice 23.12.2021 125 176,81 7 bronz VČ
17. Jelen Burda Josef Vlára 22.9.2021 130 170,14 7 bronz P

1. Daněk Ing. Kučera Martin Obora Títěž 6.9.2021 68 209,90 10+ zlato P
2. Daněk Ing. Bartošek Antonín Obora Títěž 25.11.2021 65 200,26 8 zlato P
3. Daněk Zanardi Stefano Obora Títěž 3.11.2021 66 197,42 10+ zlato P
4. Daněk Ing. Bořuta Josef Podkopná Lhota 9.11.2021 60 188,38 10+ zlato P
5. Daněk Ing. Bizík Branislav Obora Títěž 21.10.2021 62 185,72 10+ zlato P
6. Daněk Pavlíček Otakar Horní Roveň Přílepy 9.10.2021 71 183,54 5 zlato VČ
7. Daněk Ing. Kabelka Michal Obora Títěž 27.10.2021 60 182,90 8 zlato P
8. Daněk Ing. Mikulec Karel st. Slavičín - Divnice 10.10.2021 75 182,89 5 zlato VČ
9. Daněk Šulík Miroslav Obora Títěž 17.10.2021 63 182,50 7 zlato P
10. Daněk Šubrt Jiří Trnava - Vrchy 19.10.2021 71 178,77 8 stříbro P
11. Daněk Vrlík František Obora Títěž 23.9.2021 66 178,72 9 stříbro P
12. Daněk Dubovský Miroslav Fryšták - Dolní Ves 7.1.2022 55 173,10 4 stříbro VČ
13. Daněk Jakuba Zdeněk ml. Březina Slušovice 6.1.2022 60 171,30 6 stříbro P
14. Daněk Vaňhara Oldřich Lukoveček 20.12.2021 60 170,75 9 stříbro P
15. Daněk sražen autem Biskupice 8.10.2021 68 170,17 7 stříbro P
16. Daněk Seitl Roman Trnava - Vrchy 20.10.2021 65 168,68 6 bronz P
17. Daněk Navrátil Zdeněk LČR Lukoveček 21.10.2021 60 167,68 6 bronz P
18. Daněk Ing. Nuhlíček Martin LČR Lukoveček 26.10.2021 60 166,49 6 bronz P
19. Daněk Urbaník Jaroslav Slavičín - Divnice 5.11.2021 56 165,69 5 bronz VČ

Hmot-
nost kg

Body
CIC

VČ
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Přehled medailových trofejí: okres Zlín, rok 2021/2022 (2/2)

Druh zvěře Lovec Honitba Datum Věk Pozn.

20. Daněk Minařík Miroslav ml. Neubuz - Dešná 7.12.2021 61 164,91 8 bronz P
21. Daněk Ing. Nuhlíček Martin LČR Lukoveček 17.10.2021 65 164,46 6 bronz MČ
22. Daněk Vaňhara Oldřich ml. Fryšták - Dolní Ves 13.1.2022 68 163,70 5 bronz MČ
23. Daněk Čala Alois Všemina 13.11.2021 60 163,63 7 bronz P
24. Daněk Jakuba Zdeněk ml. Březina Slušovice 3.1.2022 55 163,00 5 bronz VČ
25. Daněk Langer František Březina Slušovice 26.8.2021 60 162,62 4 bronz VČ
26. Daněk Plášek Přemysl Rudimov 11.12.2021 50 162,15 7 bronz P
27. Daněk Rybička Josef Neubuz - Dešná 27.1.2022 60 161,49 7 bronz P

1. Muflon Bartoška Artur Obora Títěž 23.9.2021 - 212,40 6 zlato P
2. Muflon Tšedop Adal Obora Títěž 6.9.2021 - 209,25 6 zlato P
3. Muflon Ing. Mikulec Karel st. Slavičín - Divnice 24.10.2021 24 207,20 4 zlato VČ
4. Muflon Drga Vlastislav Újezd u Val. Klobouk 2.8.2021 28 206,50 5 zlato P
5. Muflon Tšedop Adal Obora Títěž 7.9.2021 - 204,55 6 stříbro P
6. Muflon Ing. Machovský Tomáš Obora Títěž 7.3.2022 - 203,35 9 stříbro P
7. Muflon Ing. Kučera Martin Obora Títěž 26.12.2021 - 200,20 9 stříbro P
8. Muflon Valušák Jiří Kladná - Žilín 10.3.2022 43 198,70 3 stříbro VČ
9. Muflon Adámek Jiří Obora Títěž 20.1.2022 - 195,70 5 stříbro P
10. Muflon Barcuch Jaroslav Nevšová 15.1.2022 37 195,55 4 stříbro MČ
11. Muflon Ing. Pokorný Petr Obora Títěž 15.11.2021 30 194,75 4 bronz MČ
12. Muflon Machů Zdeněk Vysoké Pole - Ploština 25.1.2022 30 194,40 6 bronz P
13. Muflon Janků Lukáš Vysoké Pole - Ploština 22.9.2021 34 191,75 4 bronz MČ
14. Muflon Ing. Vágner Ladislav Obora Títěž 3.11.2021 - 191,65 6 bronz P
15. Muflon Ing. Obadal Václav Vlachovice 10.3.2022 33 190,15 5 bronz P
16. Muflon Šenovský Luboš Sehradice 19.2.2022 24 186,15 4 bronz P
17. Muflon Čunek Pavel Bratřejov 20.1.2022 27 185,90 5 bronz P
18. Muflon Psotka Jiří Slopné 17.10.2021 40 185,45 4 bronz P
19. Muflon Hamalčík Pavel Vlachovice 11.1.2022 33 185,00 4 bronz MČ

1. Kňour Šenkeřík Leopold ml. Příluky - Lůžkovice 13.11.2021 160 123,95 zlato
2. Kňour Štěpaník Josef Strážná, Březůvky 26.5.2021 90 114,30 bronz
3. Kňour Surý Karel Šanov 3.9.2021 115 110,95 bronz

1. Liška Pavelka Stanislav Luhačovice 23.7.2021 - 25,09 zlato
2. Liška Psota František Valašské Klobouky 1.10.2021 - 24,58 stříbro
3. Liška Fojtík Roman ml. Javorník 29.12.2021 8 24,51 stříbro
4. Liška Baran Kazimír Skalka 22.1.2022 10,5 24,41 bronz
5. Liška Baran Kazimír Skalka 6.3.2022 10 24,21 bronz
6. Liška Karas Stanislav Tečovice 27.12.2021 - 24,07 bronz

1. Jezevec Juřík Miroslav st. Ostřice - Štípa 31.10.2021 15 23,49 zlato
2. Jezevec Piňos Petr Napajedla 14.9.2021 18 23,12 zlato
3. Jezevec Navrátil Zdeněk LČR Lukoveček 20.9.2021 19 22,93 stříbro
4. Jezevec Dziak Ján Javorník 15.10.2021 17 22,65 stříbro
5. Jezevec Čala Jakub Všemina 30.10.2021 8 22,63 stříbro
6. Jezevec Grebeníček Aleš Všemina 20.11.2021 15 22,55 stříbro

Hmot-
nost kg

Body
CIC
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Celkový přehled o výsledku chovatelské přehlídky
Rok: 2021/2022 Okres: Zlín

*) v číselném údaji lovu celkem jsou obsaženy i nehodnocené trofeje

druh zvěře srnčí jelení daňčí mufloní černá

Zv
ěř

tro
fe
jo
vá

Vě
k.
tř.

I.
Plán 350 59 137 38

Lov 246 87 185 14 lončák 1088

P 180 69 155 10

MČ 41 5 20 2

VČ 25 13 10 2

Vě
k.
tř.

II.

Plán 207 24 63 27

Lov 164 30 74 27

P 128 21 54 21

MČ 21 1 12 5

VČ 15 8 8 1

Vě
k.
tř.

III
.

Plán 232 11 36 14

Lov 205 13 23 5 kňour 367

P 205 9 23 5

MČ 0 0 0 0

VČ 0 4 0 0

Ce
lk
em

Plán 789 94 236 79

Lov 615 130 282 46

P 513 99 232 36

MČ 62 6 32 7

VČ 40 25 18 3

Samičí
Plán 678 113 322 71

Lov 349 142 409 54 bachyně 313

Mláďata
Plán 504 77 282 71

Lov 272 121 457 62 sele 2516

Plán 1971 284 840 221

Lov *) 1942 409 1270 179 4284

nehodnocený úhyn 670 16 61 9 úhyn 27

36 0 61 8

Celkem
(samčí+samičí+mláď.)

Nehodnoceno (nepředloženo)



12

Hodnocení chovu a lovu v honitbách okresu Zlín
Rok: 2021/2022 Zvěř: Srnčí 1/3
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Zlín 11
1

75 60 10 5 65 54 46 5 3 77 53 53 0 0 25
3

18
2

15
9

15 8 21
5

11
0

14
9

81 61
7

61
4

21 22 22
0

101. Fryšták - Dolní Ves 6 1 1 3 3 3 3 2 2 12 6 6 0 0 12 0 6 30 30 24
102. Kašava - Držková 1 2 2 3 1 1 1 1 1 5 4 4 0 0 3 1 3 11 13 1 8
103. Bohuslavice u Zlína 7 8 7 1 2 2 2 3 2 2 12 12 11 1 0 10 4 9 31 34 18
104. Příluky - Lůžkovice 2 2 1 1 4 3 2 1 5 2 2 11 7 5 1 1 2 1 14 11 4
105. Hřiv. Újezd - Kaňovice 3 4 4 1 2 2 2 6 6 6 0 0 4 1 3 13 17 10
106. Provodov 5 1 1 2 2 2 2 3 3 9 6 6 0 0 8 3 4 2 21 22 1 10
107. Kudlov-Jaroslavice 1 2 1 1 1 1 1 1 3 3 2 1 0 3 2 1 7 7 2 2
108. Strážná, Březůvky 6 2 1 1 3 3 3 5 6 6 14 11 10 0 1 8 5 27 27 1 16
109. Racková 1 3 3 1 1 3 3 3 0 0 3 3 3 2 9 8
110. Lh. u Malen.-Karlovice 3 2 2 2 1 1 3 4 4 8 7 7 0 0 7 6 7 3 22 21 1 4
111. Lukov - Vlčková 2 1 1 1 1 1 2 1 1 5 3 1 2 0 4 4 13 16 13
112. Lípa 5 2 2 1 1 1 5 5 8 7 6 1 0 8 1 4 20 20 3 12
113. Fryšták - Horní Ves 2 3 2 1 1 1 2 2 6 4 3 1 0 5 4 4 4 15 15 3
114. Ostřice - Štípa 7 2 2 2 5 4 1 3 3 3 12 10 9 0 1 10 1 6 5 28 28 1 12
115. Háj Mysločovice 7 4 4 3 3 2 1 3 3 3 13 10 9 1 0 13 8 10 6 36 37 13
117. Horní Roveň Přílepy 4 2 2 2 3 3 1 1 1 7 6 6 0 0 7 4 18 28 3 22
118. Tečovice 4 2 2 1 3 3 2 2 2 7 7 7 0 0 7 2 4 5 18 16 1 2
119. Hvozdná 2 5 1 2 2 1 2 5 5 1 2 2 4 3 5 3 14 14 1 3
120. Lukoveček 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2 2
121. Zlín - Tlustá 2 3 2 1 1 3 3 1 4 6 5 1 0 4 2 4 4 12 14 2 2
122. Mladcová - Paseky 1 2 1 1 2 1 1 6 1 1 9 4 3 0 1 5 2 5 1 19 12 1 5
123. Velký Ořechov 5 4 4 2 1 1 4 1 1 11 6 6 0 0 11 2 5 2 27 27 17
124. Želechovice 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4 2 1 1 4 3 4 4 12 12 3 1
125. Louky - Prštné 4 2 2 2 3 2 1 2 1 1 8 6 5 0 1 8 7 4 20 18 5
126. Hutě 1 1 0 0 0 0 3 3 3 7 6 3
127. Lukov 3 1 2 6 0 0 0 0 6 4 3 3 15 14 7
128. LČR Lukoveček 2 2 1 1 2 1 1 1 2 2 5 5 4 1 0 4 4 1 1 10 10
129. Malenovice I. 6 10 9 1 4 3 3 6 2 2 16 15 14 1 0 15 15 13 10 44 44 4
131. Májová 3 1 2 6 0 0 0 0 6 6 2 2 14 15 7
132. Racková - lesy 4 2 2 6 2 2 4 14 4 4 0 0 8 3 6 4 28 15 2 2
133. Vršava 7 1 1 4 4 4 6 5 5 17 10 10 0 0 18 17 10 12 45 46 3 7
134. Želechovice - Vidovy 2 4 3 1 2 1 1 1 5 5 4 1 0 5 5 5 4 15 15 1

Otrokovice 37 38 33 5 0 21 19 17 2 0 23 23 23 0 0 81 80 73 7 0 77 56 58 45 21
6

23
6 0 9 55

201. Tlumačov 5 3 3 3 2 2 1 2 2 9 7 7 0 0 8 7 6 6 23 21 1
202. Žlutava 2 2 2 2 2 2 4 4 4 0 0 4 4 3 3 11 11
203. Kaménka Oldřichovice 6 6 4 2 3 3 3 3 2 2 12 11 9 2 0 12 8 10 6 34 34 2 9
204. Napajedla 4 3 3 2 1 1 2 2 2 8 6 6 0 0 7 2 7 2 22 22 12
205. Spytihněv 3 3 3 1 2 3 3 6 6 6 0 0 5 4 5 3 16 16 3
206. Pohořelice 5 4 1 2 1 1 1 1 0 8 6 2 0 8 4 0 20
207. Skalka 10 10 10 5 5 5 6 6 6 21 21 21 0 0 20 6 16 11 57 59 7 21
208. Halenkovice 3 1 1 2 1 1 3 2 2 8 4 4 0 0 6 2 2 1 16 16 9
210. Malenovice II. 6 7 5 2 3 3 2 1 4 3 3 13 13 10 3 0 15 15 9 9 37 37
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Hodnocení chovu a lovu v honitbách okresu Zlín
Rok: 2021/2022 Zvěř: Srnčí 2/3

Čí
s.
ho

ni
tb
y

Honitba

⚥

Ne
ho

dn
oc

en
o

úh
yn

ho
dn

.

úh
yn

ne
ho

dn
.

Pl
án

ks
Lo

v
ks

Pl
án

ks
Lo

v
ks

Pl
án

ks
Lo

v
ks

Pl
án

ks
Lo

v
ks

Pl
án

ks
Lo

v
ks

Pl
án

ks
Lo

v
ks

Pl
án

ks
Lo

v+
úh

.

Vizovice 44 29 20 5 4 26 32 23 6 3 30 25 25 0 0 10
0

86 68 11 7 93 24 63 24 25
6

22
4 1 23 89

301. Neubuz - Dešná 2 1 1 1 3 2 1 1 2 2 4 6 5 1 0 2 2 8 8 2
302. Lutonina 3 2 2 2 4 2 2 1 6 6 4 2 0 6 4 4 2 16 16 3 4
303. Vizovice 12 7 4 2 1 4 5 3 1 1 6 5 5 22 17 12 3 2 21 7 50 55 8 38
304. Bratřejov 2 2 1 1 1 1 1 1 4 3 1 1 1 4 4 12 11 3 8
305. Trnava - Vrchy 2 1 1 1 1 1 2 1 1 5 3 3 0 0 5 5 2 1 12 10 2 1
306. Březina Slušovice 1 1 5 2 1 1 4 9 3 2 1 0 12 1 8 5 29 22 1 12
307. Ublo 1 1 1 1 1 1 2 2 1 0 1 3 3 2 2 7 7 1
308. Jasenná 2 1 2 2 2 4 4 5 6 6 0 0 3 1 3 1 11 11 1 3
309. Veselá - Klečůvka 3 2 2 4 4 3 1 2 1 1 9 7 6 0 1 9 7 25 13 1 6
310. Zádveřice - Raková 4 2 2 1 3 3 3 3 3 8 8 8 0 0 7 6 6 6 21 21 1
311. Podkopná Lhota 2 3 2 1 2 2 2 3 2 2 7 7 6 0 1 7 4 7 5 21 21 5
313. Všemina 5 4 2 1 1 2 2 2 3 4 4 10 10 8 1 1 6 3 1 19 20 3 9
314. Trvajka 6 3 1 2 2 2 2 1 3 3 9 8 6 2 0 8 8 1 25 9 1

Luhačovice 74 51 35 7 9 37 21 16 2 3 45 46 46 0 0 15
6

11
8

97 9 12 13
2

60 10
5

39 39
3

38
6 1 16 16
8

401. Ludkovice 4 2 2 3 1 1 2 2 2 9 5 5 0 0 6 7 6 5 21 48 31
402. Kladná - Žilín 2 1 1 1 1 3 3 4 4 3 1 0 5 4 5 4 14 14 2
403. Rudimov 2 1 1 1 2 2 1 2 2 4 5 4 0 1 4 3 11 9 4
404. Řetechov 3 3 3 2 1 1 3 4 4 8 8 8 0 0 6 6 5 5 19 19
405. Lipová - Haluzice 2 1 1 4 0 0 0 0 4 3 11 5 5
406. Petrůvka 2 2 2 2 1 1 1 1 1 5 4 4 0 0 3 2 10 6 2
407. Slopné 4 4 2 1 1 2 2 3 3 8 7 5 1 1 3 3 14 15 8
408. Nevšová 2 1 1 1 1 1 3 2 1 0 1 1 2 6 4 1 2
409. Pozlovice 11 7 5 2 5 1 1 6 5 5 22 13 11 0 2 22 13 17 3 61 36 3 7
410. Hrádek na Vlár. dráze 3 2 1 1 1 3 7 2 1 0 1 5 1 4 16 17 14
411. Dolní - Horní Lhota 6 3 3 2 3 3 4 4 4 12 10 10 0 0 11 5 7 30 38 2 23
412. Bohuslavice nad Vláří 2 1 1 1 1 1 2 2 2 5 4 3 0 1 5 1 3 2 13 10 1 3
413. Šanov 4 3 1 2 3 1 1 5 3 3 12 7 5 2 0 4 1 2 18 11 3
414. Sehradice 4 3 3 2 1 1 2 4 4 8 8 8 0 0 7 7 6 4 21 22 1 2
415. Luhačovice 8 10 7 3 4 1 1 3 4 4 15 15 12 3 0 22 8 19 12 56 62 5 27
416. Biskupice 3 3 2 1 1 2 2 2 1 1 6 6 3 0 3 4 3 4 3 14 14 1 2
417. Polichno 3 2 2 1 1 1 2 2 2 6 5 4 1 0 6 2 4 16 15 8
418. Slavičín - Divnice 7 4 2 1 1 3 2 1 1 3 3 3 13 9 6 1 2 11 8 32 32 3 23
419. Orgál 2 2 1 1 1 3 3 5 4 4 0 0 3 2 2 1 10 9 2

Val. Klobouky 84 53 32 14 7 58 38 27 6 5 57 58 58 0 0 19
9

14
9

11
7

20 12 16
1

99 12
9

83 48
9

48
2

13 16 13
8

502. Drnovice 3 3 2 1 2 2 2 3 3 3 8 8 7 1 0 8 8 5 5 21 21
503. Javorník 6 7 5 2 4 4 4 3 2 2 13 13 11 0 2 12 11 10 7 35 35 4
504. Jestřabí 3 1 1 1 3 2 2 7 3 3 0 0 5 1 4 16 17 1 13
505. Loučka 4 4 2 2 2 1 1 2 1 1 8 6 4 2 0 7 4 4 4 19 19 1 5
506. Lipina, Křekov 5 3 3 1 1 1 1 7 4 4 0 0 6 1 5 18 18 13
507. Mirošov 2 3 1 1 1 3 3 2 1 2 2 2 7 8 5 2 1 5 2 4 16 18 4 8
508. Nedašov 4 4 3 1 2 1 1 1 7 5 4 1 0 6 4 1 17 11 5
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Hodnocení chovu a lovu v honitbách okresu Zlín
Rok: 2021/2022 Zvěř: Srnčí 3/3
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509. Nedašova Lhota 2 1 1 1 3 1 2 1 4 4 1 3 0 4 3 2 10 9 2
510. Poteč 1 1 1 1 1 3 3 3 4 3 1 0 2 2 7 9 5
511. Rokytnice 5 3 2 1 3 2 1 1 2 4 4 10 9 7 1 1 8 8 10 26 3 1
512. Smolina 5 2 1 1 2 1 1 2 2 2 9 5 2 2 1 7 2 3 1 19 10 2
513. Tichov 1 1 1 1 0 2 2 0 0 0 2
514. Valašské Klobouky 2 1 1 1 1 4 1 1 0 0 4 3 11 13 12
515. Vlachovice 5 3 2 1 6 4 4 4 5 5 15 12 11 1 0 12 5 32 28 2 16
516. Vysoké Pole-Ploština 6 2 1 1 4 2 1 1 4 1 1 14 5 2 1 2 12 1 10 1 36 22 1 14
517. Újezd u Val. Klobouk 4 2 2 3 4 2 2 3 3 3 10 9 7 2 0 6 5 4 1 20 20 5
518. Hložec 3 3 2 1 3 2 2 3 3 3 9 8 7 1 0 9 6 9 10 27 27 1 3
519. Sidonie, Cigán 5 3 3 5 2 1 1 5 10 10 15 15 14 0 1 15 14 15 10 45 43 1 4
520. Vlára LČR 4 2 2 5 1 1 3 12 3 3 0 0 9 6 9 14 30 32 8 1
521. Vysoké Pole - lesy 1 2 1 3 3 4 3 3 0 0 3 4 3 10 11 4
522. Študlov 2 1 1 1 1 1 4 2 2 7 4 3 0 1 7 2 6 2 20 18 10
523. Návojná 2 1 1 1 2 5 1 1 0 0 3 2 2 2 10 5
524. Radošín 1 1 2 1 1 1 2 2 3 4 3 0 1 3 2 2 6 8 13 1
526. Brumov 2 2 1 1 1 3 2 0 1 1 1 3 4 4 8 10 1
527. Bylnice 7 3 1 1 1 3 2 1 1 5 6 6 15 11 8 1 2 15 14 14 6 44 40 3 9
Vrbětice - sklady (nehon.) 0 0 0 0 0 1 0 5 4

35
0

24
6

18
0 41 25 20
7

16
4

12
8 21 15 23
2

20
5

20
5 0 0

78
9

61
5

51
3 62 40 67
8

34
9

50
4

27
2

19
71

19
42 36 86 67
0

Plnění plánu 70,3 79,2 88,4 77,9 51,5 54,0 98,5
Skladba plánu % 44,4 26,2 29,4 40,0 34,4 25,6 100,0
Žádoucí plán a lov % 50,0 20,0 30,0 100,0

Skladba lovu 40,0 26,7 33,3 32,3 18,3 14,3 100,0 35
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Hodnocení chovu a lovu v honitbách okresu Zlín
Rok: 2021/2022 Zvěř: Jelení 1/2
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Zlín 1 7 6 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 7 6 0 1 0 7 0 1 2 15 0 3 0

105. Hřiv. Újezd - Kaňovice 2 2 0 2 2 0 0 2 0 4 2
108. Strážná, Březůvky 1 2 1 1 1 2 2 1 0 1 2 1 2 5
110. Lh. u Malen.-Karlovice 1 1 0 1 1 0 0 0 1
112. Lípa 2 2 0 2 2 0 0 0 2 1
123. Velký Ořechov 0 0 0 0 0 1 0 1
129. Malenovice I. 0 0 0 0 0 1 0 1
134. Želechovice - Vidovy 0 0 0 0 0 1 0 1

Otrokovice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 5 0 0 1

204. Napajedla 0 0 0 0 0 1 0 2 1
208. Halenkovice 0 0 0 0 0 1 0 1
210. Malenovice II. 0 0 0 0 0 2 0 2

Vizovice 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 0 2 0 8 0 0 0

304. Bratřejov 0 0 0 0 0 2 0 2
310. Zádveřice - Raková 0 0 0 0 0 1 2 0 3
314. Trvajka 1 1 0 1 0 0 1 2 0 3

Luhačovice 2 13 9 1 3 2 7 2 1 4 0 2 1 0 1 4 22 12 2 8 3 6 3 9 10 39 0 0 2

401. Ludkovice 0 0 0 0 0 0 1 1
402. Kladná - Žilín 2 2 1 1 0 3 0 0 3 0 3
403. Rudimov 1 1 1 1 0 2 2 0 0 0 2
404. Řetechov 1 1 0 1 1 0 0 1 0 2
405. Lipová - Haluzice 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 3
407. Slopné 1 1 0 1 1 0 0 0 1
408. Nevšová 1 1 2 1 1 0 3 2 1 0 0 4 1
410. Hrádek na Vlár. dráze 1 1 0 1 0 0 1 0 1
411. Dolní - Horní Lhota 1 1 0 1 1 0 0 1 0 2
412. Bohuslavice nad Vláří 2 1 1 0 2 1 0 1 1 0 3
413. Šanov 1 2 2 1 1 1 2 3 2 0 1 2 2 2 4 6 9
414. Sehradice 1 1 0 1 1 0 0 3 0 4
415. Luhačovice 1 1 0 1 0 1 0 0 1
418. Slavičín - Divnice 1 1 2 1 1 2 2 1 0 1 1 1 1 4 3

Val. Klobouky 56 66 54 4 8 21 23 19 0 4 11 11 8 0 3 88 10
0

81 4 15 11
0

12
0

74 10
9

27
2

34
2 0 1 13

502. Drnovice 2 2 0 2 2 0 0 2 0 4
503. Javorník 5 5 4 1 3 3 2 1 2 1 1 10 9 6 1 2 10 10 5 6 25 25
504. Jestřabí 1 1 0 1 0 1 0 0 2 1
505. Loučka 1 1 0 1 1 0 0 0 1
506. Lipina, Křekov 1 2 1 1 1 1 1 2 3 2 0 1 2 1 1 3 5 7
507. Mirošov 3 2 1 0 3 2 0 1 1 0 4
508. Nedašov 4 6 5 1 1 2 1 1 2 1 1 7 9 6 0 3 13 11 7 11 27 35 4
509. Nedašova Lhota 5 4 3 1 1 2 1 1 1 2 2 7 8 6 1 1 12 16 6 15 25 39
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Hodnocení chovu a lovu v honitbách okresu Zlín
Rok: 2021/2022 Zvěř: Jelení 2/2
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510. Poteč 1 1 1 1 1 0 0 1 1 2 1 3 3 9 3
511. Rokytnice 1 1 1 1 1 1 0 0 2 1 1 1 4 3
512. Smolina 1 1 0 1 1 0 0 0 1
514. Valašské Klobouky 2 2 0 0 0 0 1 2 2 2 5 4
515. Vlachovice 1 2 1 1 1 2 1 0 1 1 1 3 2
516. Vysoké Pole-Ploština 3 3 0 3 3 0 0 0 3
517. Újezd u Val. Klobouk 1 1 0 1 1 0 0 1 0 2
518. Hložec 4 4 2 2 1 1 1 1 1 1 6 6 3 0 3 6 6 3 3 15 15
519. Sidonie, Cigán 9 5 4 1 5 2 2 2 3 3 16 10 9 1 0 20 23 17 20 53 55 2
520. Vlára LČR 5 2 2 2 5 5 2 2 2 9 9 9 0 0 11 8 8 10 28 28 1 1
521. Vysoké Pole - lesy 2 1 1 2 1 1 0 0 2 3 2 5 6 9
522. Študlov 2 6 6 1 1 1 3 7 7 0 0 4 7 2 7 9 21
523. Návojná 1 2 2 1 2 2 2 0 0 3 3 3 2 8 7
524. Radošín 6 5 5 2 3 3 8 8 8 0 0 11 11 7 9 26 28
526. Brumov 2 3 2 1 1 1 1 3 4 2 0 2 3 4 4 6 10 14
527. Bylnice 5 5 5 2 2 2 1 1 1 8 8 8 0 0 8 8 4 6 20 24 2

59 87 69 5 13 24 30 21 1 8 11 13 9 0 4 94 13
0 99 6 25 11
3

14
2 77 12
1

28
4

40
9 0 4 16

Plnění plánu 147,5 125,0 118,2 138,3 125,7 157,1 144,0
Skladba plánu % 62,8 25,5 11,7 33,1 39,8 27,1 100,0
Žádoucí plán a lov % 56,0 22,0 22,0 31,0 31,0 38,0 100,0

Skladba lovu 66,9 23,1 10,0 31,8 34,7 29,6 100,0 3,9
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Komentář k lovu jelení zvěře v okrese Zlín v roce 2021:

Výsledky odlovu jelení zvěře v mysliveckém roce 2021/22 jsou z historického pohledu
rekordní jak v okrese Zlín, tak i v oblasti chovu jelení zvěře Vlára. Celkový odlov a úhyn
představuje 409 ks, což je oproti předchozímu roku nárůst o 29 %. Tento výsledek je významný
a budí dojem, že potřebu redukčního odlovu jelení zvěře v okrese vzali myslivci vážně.
Bohužel, z podrobnějšího posouzení výsledků je zřejmé, že při redukci nebyla alespoň
přiměřeně dodržena kritéria průběrnosti a že zvýšený odstřel nebyl účelně rozložen mezi zvěř
holou a jeleny. Zatímco nárůst odstřelu jelenů dosáhl rekordních 42 %, odstřel laní se zvýšil
pouze o 23 % a kolouchů o 22 %. Z toho je zřejmé, že efekt zvýšeného odstřelu za účelem
snížení stavů byl významně snížen. Jinými slovy, počet ulovené holé zvěře, zvláště laní,
nositelek přírůstu, na jednoho uloveného jelena klesl. Zdá se tedy, že objektivní potřeba
redukce stavů jelení zvěře se spíše stala příležitostí pro sběratele trofejí a snižování škod zvěří
záležitostí podružnou.

S těmito skutečnostmi souvisí i kvalita provedených odlovů. Patnáct medailových trofejí
ulovených jelenů je výrazným historickým maximem. Oproti dosud rekordnímu roku 2020 je
to nárůst o 50 %, ale obdobný je i nárůst chybně odlovených jelenů – 7 VČ. Věk těchto vysoce
chovných kusů svědčí nejen o vysoké kvalitě zdejší jelení zvěře, ale i o chovatelském
a morálním úpadku jejich lovců: tři jeleni mají pouze 7 let, jeden 8 let, dva 9 let a jeden 10 let.
Vzhledem k meziročním bodovým nárůstům lze předpokládat, že by paroží většiny zmíněných
jelenů dosáhlo v 11-12 letech zlatých medailí. To dokazuje i paroží jelena uloveného
v MS Rudimov. Ve 12 letech má bodovou hodnotu 215,18 CIC. Celkový počet chybně
provedených odstřelů ve všech věkových třídách v rámci okresu vzrostl oproti roku 2020
ze 13 % na 23,7 % a v JO Vlára z 10 % na 21,7 %. Porovnání s rokem 2020 není náhodné,
neboť kvalita odlovu v tomto roce plně odpovídá nejen reálným chovatelským představám,
ale i složitosti posouzení chovnosti lovených jelenů v našich současných podmínkách.

Lze pochopit zmýlenou o 1-2 roky, ale kdo nepozná sedmiletého jelena od dvanáctiletého,
je buď bezohledný ignorant a sběratel trofejí, anebo postrádá základní znalosti a neměl by
samostatně jeleny lovit. Jsme jednou z mála zemí, kde státní správa myslivosti nemá k dispozici
účinná sankční pravidla pro porušování chovatelských zásad lovné zvěře. A tak její možnosti
v tomto směru jsou minimální, ne-li nulové. Z dlouhodobých zkušeností víme, že nelze
spoléhat ani na výbory MS. Je stále málo výborů, které si dokáží v tomto směru sjednat
pořádek. Naopak, je řada funkcionářů, kteří chovatelské zásady nedodržují, často i opakovaně.
Nepřĳatelné jsou i snahy snižovat věkovou hranici lovných jelenů nebo zvyšovat věk při jeho
posuzování podle obrusu chrupu. Současní jeleni nemají méně opotřebený chrup oproti
jelenům před padesáti lety!

V posledních desetiletích se v mnoha směrech mění chování jelení zvěře. Např. jeleni
druhé poloviny II. věk. tř. a jeleni III. věk. tř. mnohdy odchází z oblasti chovu do sousedních
klidových lokalit mimo oblast. Vyhýbají se nejen lidem, ale i přílišné koncentraci jelení zvěře.
Během srpna a září pak odchází na říjiště a z nich se vrací do zmíněných lokalit během října.
A právě tam často dochází k chybným odstřelům. Je proto i nadále nutné mimo oblast chovu
jelení zvěře povolovat pouze průběrný odlov jelenů jen v 1. věk. tř. a lov holé zvěře nadále
neomezovat.

Na závěr chci vyzvednout honitby JO Vlára, které i přes relativně vysoký odlov jelenů mají
dlouhodobě minimální počet chybných odlovů. Jsou to : LČR Vlára, MS Sidonie Cigán, MS
Bylnice, MS Študlov-V.Příkazy, MS N. Lhota, MS Radošín. Není náhodou, že právě v těchto
honitbách berou redukční odlov vážně a na jednoho uloveného jelena loví až 2,5 ks laně
a současně i obdobné množství kolouchů, např. MS Sidonie Cigán, MS N. Lhota aj.

Ing. Jaroslav Turek
předseda hodnotitelské komise
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Hodnocení chovu a lovu v honitbách okresu Zlín
Rok: 2021/2022 Zvěř: Daňčí 1/2
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Zlín 74 58 46 7 5 44 34 24 6 4 20 5 5 0 0 13
8

97 75 13 9 18
9

19
9
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9

18
2

45
6

56
0

52 2 30

101. Fryšták - Dolní Ves 3 2 2 1 2 1 1 1 5 4 2 1 1 1 1 5 8 1 1
102. Kašava - Držková 4 4 3 1 5 3 3 2 2 2 11 9 8 1 0 16 14 9 9 36 35 1 2
103. Bohuslavice u Zlína 1 3 2 1 1 2 3 2 0 1 3 2 8 2
104. Příluky - Lůžkovice 2 2 3 3 0 5 5 0 0 1 0 7 1
105. Hřiv. Újezd - Kaňovice 2 2 1 1 0 3 3 0 0 4 1 0 11 3
108. Strážná, Březůvky 1 1 1 1 2 1 1 0 0 5 2 2 8
109. Racková 4 3 1 0 4 3 1 0 0 4
110. Lh. u Malen.-Karlovice 1 1 0 1 0 0 1 0 1
111. Lukov - Vlčková 9 6 5 1 2 4 4 1 12 10 9 1 0 24 24 22 19 58 62 1 8
113. Fryšták - Horní Ves 5 3 2 1 3 4 3 1 3 11 7 5 1 1 11 12 9 8 31 33 1 5
114. Ostřice - Štípa 5 6 5 1 3 2 1 1 2 10 8 6 1 1 8 8 3 4 21 21 1
115. Háj Mysločovice 0 0 0 0 0 1 2 0 5 2
117. Horní Roveň Přílepy 8 7 6 1 5 4 1 1 2 1 14 11 7 2 2 13 19 8 18 35 50 1 2
119. Hvozdná 2 6 3 2 1 2 1 1 1 5 7 4 2 1 5 9 1 1
120. Lukoveček 2 2 1 1 2 2 4 3 2 1 0 5 10 4 18
122. Mladcová - Paseky 2 2 0 2 2 0 0 2 3 0 7
123. Velký Ořechov 0 0 0 0 0 7 8 0 17 2
126. Hutě 5 3 1 9 0 0 0 0 25 21 16 19 50 43 3
127. Lukov 14 8 3 25 0 0 0 0 45 32 30 40 100 101 29
128. LČR Lukoveček 5 3 3 3 7 5 1 1 2 1 1 10 11 9 1 1 24 22 18 17 52 53 3
129. Malenovice I. 1 1 0 1 1 0 0 1 0 2
131. Májová 6 2 2 10 0 0 0 0 18 18 10 11 38 40 11
132. Racková - lesy 2 2 2 2 1 1 4 3 3 0 0 1 2 7 3
133. Vršava 2 3 2 1 1 1 1 1 4 4 3 1 0 4 3 2 4 10 12 1 1
134. Želechovice - Vidovy 0 0 0 0 0 2 0 2

Otrokovice 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 2 0 0 0 4 0 0 0
203. Kaménka Oldřichovice 2 1 1 0 2 1 1 0 0 2
210. Malenovice II. 0 0 0 0 0 2 0 2

Vizovice 50 46 43 3 0 16 14 10 2 2 15 15 15 0 0 81 75 68 5 2 10
1

10
0

13
1

15
8

31
3

36
1 1 0 27

301. Neubuz - Dešná 3 2 1 2 2 0 5 4 1 0 6 22 0 38 1 4
303. Vizovice 2 3 3 1 1 2 4 4 0 0 3 2 2 1 7 8 1
304. Bratřejov 1 1 0 1 1 0 0 0 1
305. Trnava - Vrchy 6 6 5 1 2 2 2 1 1 1 9 9 8 1 0 21 21 14 15 44 46 1
306. Březina Slušovice 12 4 4 7 5 3 2 5 24 9 7 0 2 34 28 72 77 130 123 9
308. Jasenná 0 0 0 0 0 2 1 0 3
309. Veselá - Klečůvka 2 2 2 2 2 2 0 0 2 3 7 5 3
310. Zádveřice - Raková 2 2 0 2 2 0 0 1 1 0 4
311. Podkopná Lhota 2 1 1 2 1 1 1 1 1 5 3 3 0 0 7 5 6 6 18 18 4
312. Obora Títěž 20 18 18 3 1 1 6 10 10 29 29 29 0 0 13 14 22 22 64 69 4
313. Všemina 6 6 5 1 2 4 2 2 2 1 1 10 11 8 3 0 21 21 12 13 43 46 1
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Hodnocení chovu a lovu v honitbách okresu Zlín
Rok: 2021/2022 Zvěř: Daňčí 2/2
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Luhačovice 13 51 46 2 3 3 20 15 3 2 1 2 2 0 0 17 73 63 5 5 32 89 22 10
8

71 27
6 3 2 3

401. Ludkovice 3 2 1 0 3 2 0 1 6 5 0 15 1 1
402. Kladná - Žilín 11 11 0 11 11 0 0 7 7 0 25
403. Rudimov 3 3 3 2 6 6 1 1 1 6 10 10 0 0 5 7 4 12 15 29
405. Lipová - Haluzice 4 3 1 0 4 3 0 1 1 5 0 13 2 1
406. Petrůvka 3 3 0 3 3 0 0 2 1 0 6
407. Slopné 4 4 1 1 0 5 5 0 0 3 1 0 9
408. Nevšová 2 2 0 2 2 0 0 7 2 0 11
410. Hrádek na Vlár. dráze 2 2 1 1 0 3 3 0 0 1 1 0 5
411. Dolní - Horní Lhota 3 3 1 1 0 4 4 0 0 1 5
412. Bohuslavice nad Vláří 1 1 0 1 0 1 0 1
413. Šanov 1 1 0 1 1 0 0 1
414. Sehradice 2 2 0 2 2 0 0 1 1 4
415. Luhačovice 10 5 5 1 1 1 11 6 5 1 0 27 24 18 49 56 79
416. Biskupice 2 2 1 1 1 1 0 4 3 1 0 8 5 0 17 1
417. Polichno 2 1 1 3 3 0 5 4 0 1 9 10 0 25 1
418. Slavičín - Divnice 4 3 1 5 2 1 2 0 9 5 2 2 13 8 0 31 1

Val. Klobouky 0 28 19 7 2 0 6 5 1 0 0 1 1 0 0 0 35 25 8 2 0 19 0 9 0 69 5 0 1

502. Drnovice 4 3 1 0 4 3 0 1 0 4
503. Javorník 2 1 1 0 2 1 1 0 1 0 3
505. Loučka 4 2 2 1 1 0 5 3 2 0 1 0 7 1
507. Mirošov 1 1 0 1 1 0 0 0 1
511. Rokytnice 1 1 0 1 1 0 0 0 1
512. Smolina 1 1 0 1 1 0 0 0 1
515. Vlachovice 2 1 1 4 3 1 1 1 0 7 5 2 0 3 1 0 11
516. Vysoké Pole-Ploština 6 4 2 1 1 0 7 5 2 0 0 7
517. Újezd u Val. Klobouk 3 2 1 0 3 2 0 1 0 3
520. Vlára LČR 3 2 1 0 3 2 1 0 0 3
521. Vysoké Pole - lesy 0 0 0 0 0 1 1 0 2
526. Brumov 1 1 0 1 1 0 0 0 1
Vrbětice - sklady (nehon.) 0 0 0 0 0 14 6 0 25 5

13
7

18
5

15
5 20 10 63 74 54 12 8 36 23 23 0 0
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2

23
2 32 18 32
2
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0

12
70 61 4 61

Plnění plánu 135,0 117,5 63,9 119,5 127,0 162,1 151,2
Skladba plánu % 58,1 26,7 15,3 28,1 38,3 33,6 100,0
Žádoucí plán a lov % 50,0 20,0 30,0 28,0 28,0 44,0 100,0

Skladba lovu 65,6 26,2 8,2 23,3 33,8 37,8 100,0 5
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Hodnocení chovu a lovu v honitbách okresu Zlín
Rok: 2021/2022 Zvěř: Mufloní 1/1
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Zlín 4 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 6 3 3 0 0 8 11 10 13 24 30 3

103. Bohuslavice u Zlína 0 0 0 0 0 2 2 0 4
126. Hutě 1 1 2 0 0 0 0 1 3 2 5 5 9 1
127. Lukov 1 1 0 0 0 0 1 3 1 5 3 2
128. LČR Lukoveček 2 2 2 1 1 1 3 3 3 0 0 6 6 5 5 14 14

Vizovice 7 2 1 1 0 4 10 9 1 0 5 3 3 0 0 16 15 13 2 0 10 5 20 18 46 41 0 0 3

304. Bratřejov 1 1 1 1 1 1 2 2 2 0 0 2 1 2 2 6 5
310. Zádveřice - Raková 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 0 2 2 4 4
312. Obora Títěž 2 2 6 5 1 4 2 2 8 8 7 1 0 2 2 16 14 26 26 2
314. Trvajka 3 3 3 1 4 3 3 0 0 4 2 2 10 6 1

Luhačovice 13 6 3 1 2 11 8 5 2 1 6 2 2 0 0 30 16 10 3 3 27 15 22 12 79 45 0 0 2

402. Kladná - Žilín 1 1 0 1 0 0 1 1 0 2
403. Rudimov 1 1 2 0 0 0 0 1 2 1 5 1
405. Lipová - Haluzice 3 2 1 1 2 1 6 2 1 0 1 6 3 15 2
406. Petrůvka 1 1 2 0 0 0 0 1 2 1 5 1
407. Slopné 2 1 2 2 1 4 2 2 0 0 2 2 2 1 8 5
408. Nevšová 1 1 2 2 1 3 2 0 2 0 3 1 3 1 9 4
411. Dolní - Horní Lhota 2 1 3 0 0 0 0 2 2 1 7 2 1
414. Sehradice 1 1 2 2 1 3 2 2 0 0 8 8 6 5 17 16 1
418. Slavičín - Divnice 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 4 4 2 1 1 1 1 1 1 6 6
419. Orgál 1 2 2 1 1 1 1 3 3 3 0 0 3 3 1 7 6

Val. Klobouky 14 4 4 0 0 10 8 6 2 0 3 0 0 0 0 27 12 10 2 0 26 23 19 19 72 63 5 1 4

502. Drnovice 0 0 0 0 0 2 1 0 3
505. Loučka 2 1 3 0 0 0 0 4 3 2 4 9 9 2
507. Mirošov 1 1 0 1 1 0 0 0 1
513. Tichov 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1
515. Vlachovice 4 3 2 1 1 1 8 2 1 1 0 5 1 5 1 18 5 1
516. Vysoké Pole-Ploština 2 1 4 3 1 1 4 4 3 1 0 5 4 4 2 13 10
517. Újezd u Val. Klobouk 2 2 2 2 2 2 4 4 4 0 0 3 3 2 2 9 9
521. Vysoké Pole - lesy 4 3 1 8 0 0 0 0 9 6 6 7 23 19 5 1
524. Radošín 0 0 0 0 0 1 0 1
Vrbětice - sklady (nehon.) 0 0 0 0 0 3 2 0 5

38 14 10 2 2 27 27 21 5 1 14 5 5 0 0 79 46 36 7 3 71 54 71 62 22
1

17
9 8 1 9

Plnění plánu 36,8 100,0 35,7 58,2 76,1 87,3 81,0
Skladba plánu % 48,1 34,2 17,7 35,7 32,1 32,1 100,0
Žádoucí plán a lov % 50,0 20,0 30,0 25,0 25,0 50,0 100,0

Skladba lovu 30,4 58,7 10,9 26,9 31,6 36,3 100,0 5,3
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Hodnocení chovu a lovu v honitbách okresu Zlín
Rok: 2021/2022 Zvěř: Černá 1/2

Zlín ha kňour bachyně lončák sele Celkem ks/100ha z toho úhyn
101. Fryšták - Dolní Ves 1104,4 7 64 71 6,4
102. Kašava - Držková 1224,0 10 30 40 3,3
103. Bohuslavice u Zlína 1729,1 9 17 37 63 3,6
104. Příluky - Lůžkovice 857,0 10 19 9 38 4,4 1
105. Hřiv. Újezd - Kaňovice 1064,3 1 1 23 14 39 3,7
106. Provodov 1183,0 4 8 29 41 3,5
107. Kudlov-Jaroslavice 644,0 12 4 6 22 3,4
108. Strážná, Březůvky 1582,0 4 4 11 35 54 3,4
109. Racková 513,9 4 2 6 1,2
110. Lhota u Mal.- Karlovice 724,2 29 35 64 8,8 2
111. Lukov - Vlčková 1065,8 8 12 20 40 3,8 2
112. Lípa 729,0 3 2 16 15 36 4,9
113. Fryšták - Horní Ves 1002,0 9 4 21 34 3,4
114. Ostřice - Štípa 1063,0 15 8 57 80 7,5
115. Háj Mysločovice 971,0 4 4 0,4
117. Horní Roveň Přílepy 1063,2 28 8 62 98 9,2 1
118. Tečovice 620,9 2 2 3 7 1,1
119. Hvozdná 624,0 1 12 16 29 4,6
120. Lukoveček 516,0 5 1 9 15 2,9
121. Zlín - Tlustá 527,0 1 1 3 13 18 3,4
122. Mladcová - Paseky 620,0 3 2 40 45 7,3
123. Velký Ořechov 1308,0 8 9 12 29 2,2
124. Želechovice 954,4 4 3 10 21 38 4,0
125. Louky - Prštné 594,0 9 1 9 19 3,2
126. Hutě 975,2 2 7 8 17 1,7
127. Lukov 834,8 5 2 23 30 3,6
128. LČR Lukoveček 754,9 13 16 54 83 11,0 2
129. Malenovice I. 871,0 9 4 39 52 6,0
131. Májová 544,9 2 1 13 25 41 7,5
132. Racková - lesy 1142,0 6 3 14 23 2,0
133. Vršava 968,2 15 20 74 109 11,3
134. Želechovice - Vidovy 520,0 1 2 74 77 14,8

Celkem Zlín 28895,2 189 161 144 868 1362 4,7 8

Otrokovice ha kňour bachyně lončák sele Celkem ks/100ha z toho úhyn
201. Tlumačov 819,9 4 6 1 11 1,3
202. Žlutava 574,7 1 14 17 32 5,6
203. Kaménka 1296,7 2 10 56 68 5,2 2
204. Napajedla 1248,2 16 8 24 1,9
205. Spytihněv 853,8 4 4 17 7 32 3,7
206. Pohořelice 613,4 11 6 4 21 3,4
207. Skalka 1244,7 17 2 14 33 2,7 1
208. Halenkovice 833,0 9 6 62 77 9,2
210. Malenovice II. 524,0 15 11 16 42 8,0

Celkem Otrokovice 8008,4 63 45 47 185 340 4,2 3

Vizovice ha kňour bachyně lončák sele Celkem ks/100ha z toho úhyn
301. Neubuz - Dešná 517,7 7 6 16 29 5,6
302. Lutonina 568,0 10 9 19 3,3
303. Vizovice 2173,7 4 10 9 93 116 5,3
304. Bratřejov 1150,0 1 47 30 78 6,8 1
305. Trnava - Vrchy 1257,9 13 21 34 2,7
306. Březina Slušovice 1405,4 2 22 43 67 4,8
307. Ublo 502,4 2 9 17 28 5,6 2
308. Jasenná 1152,7 10 2 15 27 2,3
309. Veselá - Klečůvka 585,8 6 6 1,0
310. Zádveřice - Raková 1498,1 35 28 63 4,2
311. Podkopná Lhota 665,0 7 19 26 3,9
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Hodnocení chovu a lovu v honitbách okresu Zlín
Rok: 2021/2022 Zvěř: Černá 2/2

312. Obora Títěž 202,1 0 0,0
313. Všemina 1076,4 1 4 4 8 17 1,6
314. Trvajka 501,2 4 3 10 31 48 9,6

Celkem Vizovice 13256,4 31 25 172 330 558 4,2 3

Luhačovice ha kňour bachyně lončák sele Celkem ks/100ha z toho úhyn
401. Ludkovice 1155,0 3 1 11 22 37 3,2 3
402. Kladná - Žilín 719,0 1 6 8 38 53 7,4
403. Rudimov 984,0 1 21 50 72 7,3
404. Řetechov 511,0 1 3 4 8 1,6
405. Lipová - Haluzice 939,0 1 19 34 54 5,8
406. Petrůvka 693,0 1 12 17 30 4,3
407. Slopné 977,0 12 21 33 3,4
408. Nevšová 716,0 1 17 22 40 5,6
409. Pozlovice 1009,0 20 19 39 3,9
410. Hrádek na Vlár. dráze 600,0 9 9 18 3,0
411. Dolní - Horní Lhota 1227,0 2 1 14 31 48 3,9 2
412. Bohuslavice nad Vláří 573,0 2 1 18 16 37 6,5
413. Šanov 731,0 1 24 18 43 5,9
414. Sehradice 826,0 1 28 19 48 5,8
415. Luhačovice 1222,0 3 19 39 61 5,0 1
416. Biskupice 619,0 2 5 7 1,1
417. Polichno 545,0 5 4 9 1,7
418. Slavičín - Divnice 1816,0 29 14 93 136 7,5
419. Orgál 486,0 1 2 15 18 3,7

Celkem Luhačovice 16348 48 25 242 476 791 4,8 6

Valašské Klobouky ha kňour bachyně lončák sele Celkem ks/100ha z toho úhyn
502. Drnovice 550,0 6 14 20 3,6
503. Javorník 1941,0 7 4 29 60 100 5,2
504. Jestřabí 584,5 2 2 0,3
505. Loučka 690,5 2 9 33 44 6,4
506. Lipina, Křekov 653,0 6 29 35 5,4
507. Mirošov 746,0 1 3 11 15 2,0
508. Nedašov 841,0 1 3 21 11 36 4,3
509. Nedašova Lhota 677,0 3 48 9 60 8,9
510. Poteč 956,0 2 2 5 15 24 2,5
511. Rokytnice 782,0 9 5 14 1,8
512. Smolina 507,0 1 2 8 25 36 7,1
513. Tichov 598,0 6 10 16 2,7
514. Valašské Klobouky 1072,1 2 13 31 46 4,3
515. Vlachovice 2039,0 3 11 50 89 153 7,5
516. Vysoké Pole - Ploština 970,0 2 1 31 43 77 7,9 1
517. Újezd u Val. Klobouk 1149,0 36 31 67 5,8
518. Hložec 831,0 8 39 47 94 11,3 1
519. Sidonie, Cigán 1372,0 1 43 39 83 6,0 4
520. Vlára LČR 1377,0 9 14 23 1,7 1
521. Vysoké Pole - lesy 628,0 1 3 7 11 1,8
522. Študlov 862,0 18 26 44 5,1
523. Návojná 577,0 3 1 8 17 29 5,0
524. Radošín 554,0 1 43 12 56 10,1
526. Brumov 1078,0 2 4 12 17 35 3,2
527. Bylnice 1449,0 43 51 94 6,5
Vrbětice - sklady (nehon.) 228,0 1 9 9 19 8,3

Celkem Val. Klobouky 23712,1 36 57 483 657 1233 5,2 7

Celkem lov+úhyn okr. Zlín ha kňour bachyně lončák sele Celkem ks/100ha z toho úhyn
90220,1 367 313 1088 2516 4284 4,7 27

% skladba 8,6 7,3 25,4 58,7 100,0 0,6
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Hodnocení chovu a lovu v honitbách okresu Zlín
Rok: 2021/2022 Zvěř: Drobná a škodná 1/2

Zlín Zajíc Bažant Kachna Holub Kuna Liška Jezevec
101. Fryšták - Dolní Ves 12 6 10 5 36 3
102. Kašava - Držková 20
103. Bohuslavice u Zlína 23 15 2 27 64 1
104. Příluky - Lůžkovice 12
105. Hřiv. Újezd - Kaňovice 4 20
106. Provodov 6 5
107. Kudlov-Jaroslavice 7 4 3 4
108. Strážná, Březůvky 21 26
109. Racková 6
110. Lh. u Malenovic-Karlovice 4 27 2
111. Lukov - Vlčková 5 2 22 2
112. Lípa 2 1 23
113. Fryšták - Horní Ves 6 3 9 1
114. Ostřice - Štípa 4 2 7 4 16 1
115. Háj Mysločovice 8 8 3 5 46
117. Horní Roveň Přílepy 2 13 1
118. Tečovice 10 10 12 4 12
119. Hvozdná 8 8
120. Lukoveček 2 5
121. Zlín - Tlustá 4 1 1
122. Mladcová - Paseky 1 4 21 5 3 12 1
123. Velký Ořechov 1 2 9
124. Želechovice 15 22 6 10
125. Louky - Prštné 4 49 16 25 6 12 2
126. Hutě 1 1
127. Lukov 16
128. LČR Lukoveček 3 1
129. Malenovice I. 4
131. Májová 2 5
132. Racková - lesy 1
133. Vršava 5 8
134. Želechovice - Vidovy 1

Celkem Zlín 58 119 95 63 112 453 22

Otrokovice Zajíc Bažant Kachna Holub Kuna Liška Jezevec
201. Tlumačov 6 4 1 11
202. Žlutava 2 20 2 6 2
203. Kaménka 5 5 3 9
204. Napajedla 22 12 10 20 3
205. Spytihněv 12 23 79 14 9 24
206. Pohořelice 6 3 15 2 41 2
207. Skalka 35 6 20 5 1 14 1
208. Halenkovice 7 3 17
210. Malenovice II. 3

Celkem Otrokovice 61 56 141 43 31 145 8

Vizovice Zajíc Bažant Kachna Holub Kuna Liška Jezevec
301. Neubuz - Dešná 2 13
302. Lutonina 5 5 10
303. Vizovice 8 21 24
304. Bratřejov 9 23 2
305. Trnava - Vrchy 2 5 9 6 27
306. Březina Slušovice 1 17 1
307. Ublo 6 9 1
308. Jasenná 9 4 18 43 4
309. Veselá - Klečůvka 2 2 10 22 1
310. Zádveřice - Raková 23
311. Podkopná Lhota 10 10 10 7
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Hodnocení chovu a lovu v honitbách okresu Zlín
Rok: 2021/2022 Zvěř: Drobná a škodná 2/2

312. Obora Títěž 2
313. Všemina 8 3
314. Trvajka 4 7

Celkem Vizovice 18 2 5 31 100 233 16

Luhačovice Zajíc Bažant Kachna Holub Kuna Liška Jezevec
401. Ludkovice 5 10 1
402. Kladná - Žilín 2 13
403. Rudimov 1 23
404. Řetechov 3 4 1
405. Lipová - Haluzice 10 5 22
406. Petrůvka 2 5
407. Slopné 2 12
408. Nevšová 5 18
409. Pozlovice 5 6 16 2
410. Hrádek na Vlárské dráze 2 16 3
411. Dolní - Horní Lhota 4 2 5 6 1
412. Bohuslavice nad Vláří 6 33
413. Šanov 2 7 1
414. Sehradice 5 8 22
415. Luhačovice 15 2
416. Biskupice 2 7 3
417. Polichno 6 4 6 14 1
418. Slavičín - Divnice 18 4 6 16 3
419. Orgál

Celkem Luhačovice 0 0 33 25 68 259 18

Valašské Klobouky Zajíc Bažant Kachna Holub Kuna Liška Jezevec
502. Drnovice 3 26 4
503. Javorník 8 47 4
504. Jestřabí 9 2 16
505. Loučka 10 6 12
506. Lipina, Křekov 2 5
507. Mirošov 5 6
508. Nedašov 4 2 28 4
509. Nedašova Lhota 8 2
510. Poteč 6 2
511. Rokytnice 6 8 4 12 3
512. Smolina 1 9 5 24
513. Tichov 2
514. Valašské Klobouky 2
515. Vlachovice 11 25 1
516. Vysoké Pole - Ploština 3 6 1
517. Újezd u Valašských Klobouk 8 6 8 2
518. Hložec 4 3
519. Sidonie, Cigán 12 1
520. Vlára LČR 8
521. Vysoké Pole - lesy 22 2
522. Študlov 17
523. Návojná 8 2 4
524. Radošín 1
526. Brumov 3 4 2
527. Bylnice 3 52 2

Celkem Val. Klobouky 1 9 15 38 65 355 35

Celkem okr. Zlín Zajíc Bažant Kachna Holub Kuna Liška Jezevec
138 186 289 200 376 1445 99
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Závěrečné hodnocení lovecké sezóny 2021-2022

Po dvou letech nám bylo dopřáno udělat hodnocení trofejí první sobotu v novém
mysliveckém roce a chovatelskou přehlídku druhý květnový víkend, tak jsme to měli
v minulosti zaužívané. Příchod koronaviru do naší země počátkem roku 2020 a následná
opatření vydaná vládou nám tyto zaběhlé termíny neumožňovaly a tak jsme museli
improvizovat a termíny posouvat. V loňském roce jsme byli termínově vázaní ještě na sběr
trofejí na mezinárodní výstavu Natura Viva v Lysé nad Labem. Druhý den po ukončení
chovatelské přehlídky v Zádveřicích jsme sebrané trofeje odváželi na sběrné místo do
Hranic. OMS Zlín byl na této přehlídce zastoupen jedním z největších počtů trofejí a trofeje
z našeho regionu patřily mezi nejlepší, takže jsme si ostudu určitě neudělali. Škoda jen
komplikací, které nastaly při návratu trofejí. Majitelům poškozených trofejí se ještě jednou
omlouváme.

I. Srnčí zvěř

Skladba plánu lovu srnců je stanovena dle vyhlášky na 50% I.VT, 20% II.VT a 30%
III.VT. Plán lovu pro rok 2021 byl postaven tak, že v I.VT se mělo lovit 44%, ve II. VT 26%
a 30% ve III. VT. Plán byl tedy postaven téměř dle vyhlášky a plnění bylo i přes problémy
s velkým úhynem následující. Celkem byl plán lovu, při započtení úhynu 670 kusů, splněn
na 99%. Z celkového počtu 615 hodnocených srnců bylo hodnoceno červeně 102 ks, to je
16,59%, což je oproti jiným rokům číslo velké. Počet medailových trofejí je 10. Zlatou
medaili neměl ani jeden srnec, 3 srnci jsou stříbrní a 7 je bronzových. Z celkového počtu
hodnocených srnců to je 1,62%. V minulosti bylo toto číslo i počet medailových srnců větší.

II. Jelení zvěř

Komentář k lovu jelení zvěře dal předseda hodnotitelské komise jelenů Ing. Jaroslav
Turek v samostatném článku (viz. strana 15).

Srnčí I.VT II.VT III.VT srnec srna srnče celkem

plán 350 207 232 789 678 504 1971

lov 246 164 205 615 349 272 1272

1942z toho nehodnoceno 36

nehodnocený úhyn 670

plnění plánu bez úhynu (%) 70 79 88 78 51 54 65

plnění plánu celkem (%) 99
medaile: zlato - 0 ks, stříbro - 3 ks, bronz - 7 ks

hodnoty chovnosti: průběrný - 513 ks, MČ - 62 ks, VČ - 40 ks

Jelení I.VT II.VT III.VT jelen laň kolouch celkem

plán 59 24 11 94 113 77 284

lov 87 30 13 130 142 121 393

409z toho nehodnoceno

nehodnocený úhyn 16

plnění plánu bez úhynu (%) 147 125 118 138 126 157 138

plnění plánu celkem (%) 144
medaile: zlato - 1 ks, stříbro - 7 ks, bronz - 9 ks

hodnoty chovnosti: průběrný - 99 ks, MČ - 6 ks, VČ -25 ks

Přehled lovu zvěře dle jednotlivých druhů:
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III. Daňčí zvěř

V předloňském roce bylo uloveno 918 kusů, což byl oproti předešlému roku úbytek
lovu. V minulém roce jsme opět překonali hranici tisíce kusů a to velmi výrazně. 1270 kusů
je meziročně nárůst o 352 kusů. Toto číslo je velmi vysoké a až alarmující. Plán lovu, při
započtení uhynulé zvěře, byl naplněn na 151%. Toto vysoké procento plnění plánu lovu je
zkresleno faktem, že daňčí zvěř lovili také v honitbách, které loví tuto zvěř bez plánu,
takzvaně ze zákona a tak údaj o plnění plánu lovu je hodnota zavádějící. Celkem bylo
hodnoceno 282 trofejí daňků, z nichž 27 bylo ohodnoceno medailí, což je 9,57%. Rok před
tím to bylo 9%. Červenými body bylo ohodnoceno 50 daňků, což je 17,73% . Ve srovnání
s 28% v předešlém roce je to výrazný pokles. Je chvályhodné, že se nevhodný lov snížil.
Vždyť daňci byli loveni také v honitbách, kde jsou nežádoucí zvěří a kde se při lovu
neposuzuje jejich chovná hodnota.

IV. Mufloní zvěř

Lov mufloní zvěře v počtu 174 kusů je v porovnání k minulému roku stabilní. Plán lovu
byl i se započtením úhynu ( 9 ks), splněn na 79%, což je pokles, protože předloni to bylo
99%, takže po tak úspěšném roce jsme si nastavili vysoké cíle, kterých jsme nedosáhli.

Mufloní zvěř patří z hlediska počtu medailových trofejí dlouhodobě k nejvýznam-
nějším druhům zvěře v okrese Zlín. Dokladem toho je skutečnost, že ze 46 hodnocených
beranů bylo 19 trofejí ohodnoceno medailí, což je 41 %. To svědčí o kvalitě naší zvěře.
Tento počet mohl být určitě vyšší, kdyby byly všechny trofeje předloženy k hodnocení.
V rámci posuzování chovnosti bylo uděleno celkem 10 červených bodů, což představuje
podíl 22% z hodnocených beranů, což je v porovnání s minulými roky dobré. Doufejme,
že to svědčí o kvalitě a zodpovědnosti lovců.

Daňčí I.VT II.VT III.VT daněk daněla daňče celkem

plán 137 63 36 236 322 282 840

lov 185 74 23 282 409 457 1209

1270z toho nehodnoceno 61

nehodnocený úhyn 61

plnění plánu bez úhynu (%) 135 117 64 119 127 162 144

plnění plánu celkem (%) 151

medaile: zlato - 9 ks, stříbro - 6 ks, bronz - 12 ks

hodnoty chovnosti: průběrný - 232 ks, MČ - 32 ks, VČ - 18 ks

Mufloní I.VT II.VT III.VT muflon muflonka muflonče celkem

plán 38 27 14 79 71 71 221

lov 14 27 5 46 51 60 165

174z toho nehodnoceno 8

nehodnocený úhyn 9

plnění plánu bez úhynu (%) 37 100 36 58 72 85 75

plnění plánu celkem (%) 79

medaile: zlato - 4 ks, stříbro - 6 ks, bronz - 9 ks

hodnoty chovnosti: průběrný - 36 ks, MČ - 7 ks, VČ - 3 ks
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V. Černá zvěř

Tak, jak jsem psal v minulém kalogu, tak se nám přesně potvrzuje sinusoida v lovu
černé zvěře, kdy jeden ,,chudý“ rok střídá silný. V minulém mysliveckém roce jsme ulovili
4 284 kusů černé zvěře, což je opět okresní rekord, protože jsme o 91 kusů překonali
nejsilnější ,,morový“ rok 2018. Je vidět, že stavy černé zvěře zdecimované AMP
a loveckým tlakem v tu dobu se rychle vyrovnaly a i tam, kde byly na nule, jsou větší jak
před vypuknutím AMP.

Počty lovu v jednotlivých kategoriích musíme brát silně s rezervou, protože jsme
přistoupili na režim vykazování navržený SVS a tedy máme kategorii kňour, bachyně
a sele. Mnozí hospodáři, i my, však stále používáme vykazování dle biologického věku
a vede se i kategorie lončák, důležitý je celkový počet.

Z převzatých 26 zbraní kňourů byl jeden ohodnocen zlatou medailí a dva bronzovou.
Zlatý kňour pochází právě z honitby Příluky, kde byl první výskyt AMP.

VI. Šelmy a drobá zvěř

Tak jako v předešlých letech, tak i letos byly hodnoceny trofeje šelem: lišky a jezevci.
Byly uděleny tyto medaile: liška: zlato - 1 ks, stříbro - 2 ks, bronz - 3 ks

jezevec: zlato - 2 ks, stříbro - 4 ks, bronz - 2 ks
Vyčíslení lovu drobné zvěře je uvedeno v následující tabulce.

Závěr

Na závěr mi dovolte, abych poděkoval všem mysliveckým hospodářům za jejich
celoroční obětavou práci v honitbách a také za přípravu trofejí na chovatelskou přehlídku.
Dále pak děkuji členům hodnotitelských komisí, kteří odvedli při hodnocení velký kus
profesionální práce.

Poděkování patří také členům MS Lukov - Vlčková za vynikající práci při organizaci
a zabezpečení chovatelské přehlídky, kterou dělali naposled přesně před 6 lety v roce 2016.
Děkujeme také vedení Obce Lukov za poskytnutí prostor kulturního domu a jeho zázemí
pro konání této myslivecky a společensky významné akce. Úřadu zlínského kraje
a magistrátům všech ORP a jejich pracovníkům za finanční a odbornou pomoc. Panu Karlu
Smilkovi za přípravu a tisk katalogu a všem, kteří se jak finančně tak organizačně podíleli
na přípravě chovatelské přehlídky trofejí.

MYSLIVOSTI ZDAR !
Ing.Václav Obadal

předseda myslivecké a hodnotitelské komise

Černá výměra (ha) sele lončák dospělá Celkem

lov 2516 1088 680 27 4284
skladba lovu (%) 58,7 25,4 15,9 100
produkce (ks/100 ha) vč. úhynu 4,7
produkce (ks/honitba) vč. úhynu 43
maximální lov v honitbě (ks) 153
největší produkce v honitbě (ks/100 ha) 14,8

z toho
úhyn

90 220

Zajíc Bažant Kachna Holub Kuna Liška Jezevec
138 186 289 200 376 1445 99



28

Medailové trofeje 2012 - 2022

Rok hodnocení 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 Celkem

Srnec

Zlato 1 0 2 1 0 0 2 3 1 1 0 11

Stříbro 4 6 4 3 2 7 4 5 2 4 3 44

Bronz 12 16 5 3 5 4 5 5 7 3 7 72

Celkem 17 22 11 7 7 11 11 13 10 8 10 127

Jelen

Zlato 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 3

Stříbro 0 2 1 2 0 1 2 2 3 0 7 20

Bronz 2 3 4 3 6 6 4 4 5 9 9 55

Celkem 3 5 5 5 6 8 6 6 8 9 17 78

Daněk

Zlato 1 6 3 5 4 7 6 2 4 2 9 49

Stříbro 4 3 7 6 3 8 7 2 8 12 6 66

Bronz 4 3 4 8 10 8 11 5 8 8 12 81

Celkem 9 12 14 19 17 23 24 9 20 22 27 196

Muflon

Zlato 6 6 7 7 7 9 6 3 8 4 4 67

Stříbro 5 3 1 3 2 5 6 3 9 5 6 48

Bronz 1 3 4 4 6 2 5 8 7 7 9 56

Celkem 12 12 12 14 15 16 17 14 24 16 19 171

Kňour

Zlato 0 0 2 1 0 1 0 3 0 0 1 8

Stříbro 1 0 1 0 1 1 0 0 2 1 0 7

Bronz 0 2 2 0 0 4 1 1 3 5 3 21

Celkem 1 2 5 1 1 6 1 4 5 6 4 36

Liška

Zlato 2 0 1 0 3 1 1 0 0 1 1 10

Stříbro 2 2 3 2 8 6 1 3 6 3 2 38

Bronz 4 3 3 2 5 6 6 7 4 3 3 46

Celkem 8 5 7 4 16 13 8 10 10 7 6 94

Jezevec

Zlato 0 0 1 1 2 1 2 0 0 0 2 9

Stříbro 1 2 1 0 0 2 1 3 3 2 4 19

Bronz 3 1 2 2 1 2 1 3 3 2 2 22

Celkem 4 3 4 3 3 5 4 6 6 4 8 50

Celkem 54 61 58 53 65 82 71 62 83 72 91 752
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Srnci 1/16

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

101. Fryšták - Dolní Ves
Vaňhara O. ml 3.5.2021 12 5 P
Dubovský Miroslav 5.5.2021 15 3 P
Václavek Petr 11.5.2021 14 3 P
MUDr. Janča J. 19.5.2021 14 6 P
Dubovský Miroslav 11.6.2021 10 1 P
Škubal J. 14.6.2021 14 3 P

102. Kašava - Držková
Procházka Tomáš 26.5.2021 15 3 P
Sýkora David 6.8.2021 9 1 P
Procházka Tomáš 8.9.2021 15 2 P
úhyn 12.9.2021 - 7 P

103. Bohuslavice u Zlína
Ing. Stiksa Martin 8.5.2021 11 1 P
Ohnůt Miroslav 12.5.2021 11 1 P
MVDr. Stiksa Valdemar 16.5.2021 16 4 P
Pavlíček Pavel 22.5.2021 12 1 P
Kadlčák Jakub 26.5.2021 9 1 P
Zapletal Alois 12.7.2021 17 3 P CIC 125,95 - stříbro
Vavruša Jaromír 9.8.2021 14 6 P
Chovanec Martin 9.8.2021 9 1 P
Horáček Antonín 14.8.2021 10 1 P
MVDr. Stiksa Michael 3.9.2021 10 1 P
Křen Jaroslav 6.9.2021 16 6 P
Kadlčák Jakub 28.9.2021 19 1 MČ

104. Příluky - Lůžkovice
Malaník Dušan 5.7.2021 12 1 VČ
Malaník Dušan 13.7.2021 13 3 P
Šenkeřík Leopold st. 19.7.2021 13 3 MČ
Pilař Pavel 2.8.2021 15 2 P
Malaník Dušan 8.8.2021 15 7 P
Hynčica Petr 11.8.2021 18 9 P
Šenkeřík Leopold ml. 21.9.2021 14 4 P

105. Hřivínův Újezd - Kaňovice
Běhula Rostislav 30.5.2021 16 9 P
Vaškůj Michal 31.5.2021 13 2 P
Mikulka Ladislav 6.7.2021 13 1 P
Valerián Miroslav 7.7.2021 11 1 P
Šůstek Miroslav 15.7.2021 11 1 P
Běhula Rostislav 30.9.2021 13 9+ P

106. Provodov
Ing. Talaš Jan 15.5.2021 11 9 P
Holiš Petr 23.5.2021 14 - - nepředloženo
Prachař Alois 7.6.2021 16 3 P
Prachař Alois 4.8.2021 14 6 P
Prachař Alois 5.8.2021 13 4 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Srnci 2/16

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

Prachař Alois 6.8.2021 15 9 P
Valerián Milan 10.9.2021 10 1 P

107. Kudlov - Jaroslavice
sražen autem 30.7.2021 17 1 MČ
Vajdák J. 8.8.2021 16 3 P
úhyn 29.9.2021 - 1 P

108. Strážná, Březůvky
Porubský Pavel 25.5.2021 16 7 P
Šesták Václav 1.6.2021 16 2 VČ
Tomšů David 14.6.2021 16 8 P
Porubský Pavel 7.7.2021 16 3 P
Tomšů David 31.7.2021 16 4 P
Zábojník Roman 9.8.2021 16 2 P
Štěpaník Josef 11.8.2021 15 5 P
Balúch Viliam 14.8.2021 15 7 P
Wacyk Petr 15.8.2021 17 8 P
Porubský Pavel 17.9.2021 15 3 P
sražen autem 18.3.2022 - 8 P

109. Racková
Kročil Petr 3.8.2021 11 1 P
Kročil Petr 4.8.2021 10 1 P
sražen autem 9.8.2021 10 1 P

110. Lhota u Malenovic - Karlovice
Vyoral Daniel 24.5.2021 16 3 P
Vyoral Daniel 27.5.2021 19 6 P
Bartek Jiří 25.6.2021 13 1 P
Bartek Jiří 30.6.2021 12 1 P
Juřena Jaroslav 27.7.2021 18 7 P
Nesrsta Miroslav 30.7.2021 19 - - nepředloženo - znehodnotil pes

Strojil Jaroslav 23.8.2021 16 5 P
Závodská Martina 7.9.2021 15 9 P

111. Lukov - Vlčková
Březík David 13.9.2021 12 8 P
Kolář Miroslav 26.9.2021 12 1 MČ
Kulenda Jaroslav 27.9.2021 15 3 MČ úprava

112. Lípa
sražen autem 11.4.2021 13 6 P
Kozubík Roman 13.5.2021 17 3 MČ
Indra Tomáš 3.7.2021 16 9 P papilomatoza
Ujčík Ladislav 31.8.2021 14 5 P
Chludová Lucie 31.8.2021 15 4 P
sražen autem 17.10.2021 18 8 P
úhyn 27.3.2022 12 6 P

113. Fryšták - Horní Ves
Zips Radomír 22.5.2021 19 6 P
Hubáček Libor 1.7.2021 12 7 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Srnec 1. místo: 125,95 CIC stříbro
17 kg - 3 roky - 12.7.2021
Lovec: Zapletal Alois
Honitba: Bohuslavice u Zlína

Srnec 2. místo: 119,35 CIC stříbro
15 kg - 4 roky - 10.7.2021
Lovec: Ing. Hroš Martin
Honitba: Biskupice

Srnec 3. místo: 117,28 CIC stříbro
14 kg - 3 roky - 19.5.2021
Lovec: Šerý Radek
Honitba: Bylnice

Srnec 4. místo: 114,15 CIC bronz
20 kg - 7 let - 18.6.2021
Lovec: Mgr. Koňařík Jiří
Honitba: Vizovice

Muflon 1. místo: 212,40 CIC zlato
6 let - 23.9.2021
Lovec: Bartoška Artur
Honitba: Obora Títěž

Muflon 2. místo: 209,25 CIC zlato
6 let - 6.9.2021
Lovec: Tšedop Adal
Honitba: Obora Títěž

Srnec 5. místo: 109,10 CIC bronz
14 kg - 5 let - 30.9.2021
Lovec: Urban Jakub
Honitba: Jestřabí

Srnec 6. místo: 108,50 CIC bronz
19 kg - 4 roky - 21.8.2021
Lovec: Řezníček Tomáš
Honitba: Biskupice
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Srnec 7. místo: 107,75 CIC bronz
20 kg - 5 let - 22.6.2021
Lovec: Mlček Karel
Honitba: Pozlovice

Srnec 8. místo: 107,73 CIC bronz
12 kg - 3 roky - 10.7.2021
Lovec: Šulík Miroslav
Honitba: Študlov

Srnec 9. místo: 105,95 CIC bronz
18 kg - 3 roky - 7.7.2021
Lovec: Pethö Tibor
Honitba: Louky - Prštné

Jelen 1. místo: 215,18 CIC zlato
123 kg - 11 let - 12.10.2021
Lovec: Mikulec Miroslav
Honitba: Rudimov

Muflon 3. místo: 207,20 CIC zlato
24 kg - 4 roky - 24.10.2021
Lovec: Ing. Mikulec Karel st.
Honitba: Slavičín - Divnice

Muflon 4. místo: 206,50 CIC zlato
28 kg - 5 let - 2.8.2021
Lovec: Drga Vlastislav
Honitba: Újezd u Valašských Klobouk

Jelen 2. místo: 204,17 CIC stříbro
123 kg - 8 let - 16.10.2021
Lovec: Raja Josef st.
Honitba: Brumov

Jelen 3. místo: 203,04 CIC stříbro
130 kg - 12 let - 12.12.2021
Lovec: Lukáč Milan
Honitba: Sidonie, Cigán
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Jelen 4. místo: 200,34 CIC stříbro
120 kg - 10 let - 21.10.2021
Lovec: Fojtík Roman st.
Honitba: Javorník

Jelen 5. místo: 196,78 CIC stříbro
115 kg - 11 let - 16.10.2021
Lovec: Zvoníček Bohdan
Honitba: Sidonie, Cigán

Jelen 6. místo: 195,09 CIC stříbro
130 kg - 10 let - 8.10.2021
Lovec: Skácil Jiří ml.
Honitba: Šanov

Jelen 7. místo: 191,68 CIC stříbro
171 kg - 10 let - 3.9.2021
Lovec: Soustružník Vítězslav
Honitba: Hložec

Muflon 5. místo: 204,55 CIC stříbro
6 let - 7.9.2021
Lovec: Tšedop Adal
Honitba: Obora Títěž

Muflon 6. místo: 203,35 CIC stříbro
9 let - 7.3.2022
Lovec: Ing. Machovský Tomáš
Honitba: Obora Títěž

Jelen 8. místo: 190,44 CIC stříbro
150 kg - 8 let - 11.8.2021
Lovec: Urban Karel
Honitba: Bylnice

Jelen 9. místo: 188,29 CIC bronz
146 kg - 11 let - 11.10.2021
Lovec: Tkadlec David
Honitba: Bylnice
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Jelen 10. místo: 187,65 CIC bronz
128 kg - 9 let - 8.9.2021
Lovec: Novák Rostislav
Honitba: Nedašov

Jelen 11. místo: 186,65 CIC bronz
140 kg - 7 let - 4.11.2021
Lovec: Urban Jakub
Honitba: Hrádek na Vlárské dráze

Jelen 12. místo: 186,03 CIC bronz
157 kg - 7 let - 15.8.2021
Lovec: Kepák Lubomír
Honitba: Lipová - Haluzice

Daněk 1. místo: 209,90 CIC zlato
68 kg - 10+ let - 6.9.2021
Lovec: Ing. Kučera Martin
Honitba: Obora Títěž

Muflon 7. místo: 200,20 CIC stříbro
9 let - 26.12.2021
Lovec: Ing. Kučera Martin
Honitba: Obora Títěž

Muflon 8. místo: 198,70 CIC stříbro
43 kg - 3 roky - 10.3.2022
Lovec: Valušák Jiří
Honitba: Kladná - Žilín

Daněk 2. místo: 200,26 CIC zlato
65 kg - 8 let - 25.11.2021
Lovec: Ing. Bartošek Antonín
Honitba: Obora Títěž

Daněk 3. místo: 197,42 CIC zlato
66 kg - 10+ let - 3.11.2021
Lovec: Zanardi Stefano
Honitba: Obora Títěž
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Daněk 7. místo: 182,90 CIC zlato
60 kg - 8 let - 27.10.2021
Lovec: Ing. Kabelka Michal
Honitba: Obora Títěž

Muflon 9. místo: 195,70 CIC stříbro
5 let - 20.1.2022
Lovec: Adámek Jiří
Honitba: Obora Títěž

Muflon 10. místo: 195,55 CIC stříbro
37 kg - 4 roky - 15.1.2022
Lovec: Barcuch Jaroslav
Honitba: Nevšová

Daněk 8. místo: 182,89 CIC zlato
75 kg - 5 let - 10.10.2021
Lovec: Ing. Mikulec Karel st.
Honitba: Slavičín - Divnice

Daněk 9. místo: 182,50 CIC zlato
63 kg - 7 let - 17.10.2021
Lovec: Šulík Miroslav
Honitba: Obora Títěž

Daněk 4. místo: 188,38 CIC zlato
60 kg - 10+ let - 9.11.2021
Lovec: Ing. Bořuta Josef
Honitba: Podkopná Lhota

Daněk 5. místo: 185,72 CIC zlato
62 kg - 10+ let - 21.10.2021
Lovec: Ing. Bizík Branislav
Honitba: Obora Títěž

Daněk 6. místo: 183,54 CIC zlato
71 kg - 5 let - 9.10.2021
Lovec: Pavlíček Otakar
Honitba: Horní Roveň Přílepy
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Daněk 10. místo: 178,77 CIC stříbro
71 kg - 8 let - 19.10.2021
Lovec: Šubrt Jiří
Honitba: Trnava - Vrchy

Daněk 11. místo: 178,72 CIC stříbro
66 kg - 9 let - 23.9.2021
Lovec: Vrlík František
Honitba: Obora Títěž

Daněk 12. místo: 173,10 CIC stříbro
55 kg - 4 roky - 7.1.2022
Lovec: Dubovský Miroslav
Honitba: Fryšták - Dolní Ves

Jezevec 1. místo: 23,49 CIC zlato
15 kg - 31.10.2021
Lovec: Juřík Miroslav st.
Honitba: Ostřice - Štípa

Jezevec 2. místo: 23,12 CIC zlato
18 kg - 14.9.2021
Lovec: Piňos Petr
Honitba: Napajedla

Kňour 1. místo: 123,95 CIC zlato
160 kg - 13.11.2021
Lovec: Šenkeřík Leopold ml.
Honitba: Příluky - Lůžkovice

Liška 1. místo: 25,09 CIC zlato
23.7.2021
Lovec: Pavelka Stanislav
Honitba: Luhačovice
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Nově v nabídce
prvotřídníchladící zařízení 

značky Landig 
včetně veškerého příslušentví.

Kamenný obchod
Věžky u Kroměříže 130 
768 33 
romanjelinek@lesazahrada.cz 
+420 604 284 608
www.lesazahrada.cz

Landig

Kamenná prodejna

Navštivte  naší
kamennou prodejnu, 

kde zakoupíte kompletní loveckou výbavu. 
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Srnci 3/16

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

Šlancar Ladislav 19.7.2021 13 3 P
Mgr. Chrástecký Martin 8.8.2021 20 4 MČ

114. Ostřice - Štípa
Bořuta M. 1.5.2021 18 4 P
Juřík M. st. 2.5.2021 14 4 P
sražen autem 17.5.2021 15 3 VČ
Juřík M. st. 29.5.2021 14 8 P
Juřík M. st. 4.6.2021 10 1 P

16.6.2021 15 9+ P
Štefan M. 24.6.2021 16 3 P
Mikulík Z. 21.7.2021 22 3 P
Štefan M. 24.7.2021 21 6 P
Juřík M. ml. 28.9.2021 12 1 P

115. Háj Mysločovice
Venený Radek 6.6.2021 8 1 P
Velísek Jaroslav 15.6.2021 8 1 P
Pálka Václav 17.7.2021 16 3 P
Vojáček Daniel 30.7.2021 15 7 P
Kučera Pavel 11.8.2021 15 5 P
Venený Radek 13.9.2021 8 3 MČ
Venený Radek 13.9.2021 15 1 P
Velísek Jaroslav 19.9.2021 8 1 P
Pálka Václav ml. 26.9.2021 14 3 P
Ordáň Tomáš 26.9.2021 12 6 P

117. Horní Roveň Přílepy
sražen autem 1.5.2021 - 4 P
Macková Ivana 27.5.2021 18 7 P
Vrzal Zbyněk 27.5.2021 12 1 P
Hanák Vladimír 13.6.2021 12 3 P
sražen autem 26.9.2021 - 4 P
sražen autem 11.11.2021 - 1 P

118. Tečovice
úhyn 18.5.2021 - 3 P
Vyoral Jaroslav 9.7.2021 14 2 P
Běhunčík Martin 10.8.2021 17 6 P
Kysučan Daniel 20.9.2021 18 4 P
Kysučan Daniel 21.9.2021 14 6 P
Kysučan Daniel 29.9.2021 14 4 P
Kysučan Daniel 3.10.2021 12 1 P

119. Hvozdná
Vašek Michal 17.8.2021 15 2 VČ
Vašek Michal 16.9.2021 12 2 P
úhyn 17.9.2021 - 2 VČ
Gavenda Štěpán st. 20.9.2021 15 2 MČ
Gavenda Štěpán st. 28.9.2021 14 2 MČ

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota

König J.
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Srnci 4/16

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

121. Zlín - Tlustá
Kochta 13.6.2021 13 3 P
Mrkva 15.7.2021 13 3 P
Vochot 18.8.2021 9 1 P
sražen autem 9.8.2021 15 3 P
úhyn 21.9.2021 9 1 P
sražen autem 21.11.2021 13 1 MČ

122. Mladcová - Paseky
Krčma Zdeněk 4.7.2021 14 1 P
Javořík Petr 13.7.2021 12 3 P
sražen autem 31.7.2021 - 5 P
Krčma Zdeněk 7.9.2021 11 2 VČ

123. Velký Ořechov
Zábojník David 25.5.2021 17 2 P
Zábojník Pavel 1.7.2021 15 3 P
Chmela Martin 4.7.2021 13 1 P
Mášek Miroslav 4.7.2021 13 1 P
Kocáb Marek 5.8.2021 12 1 P
Šůstek Michal 9.9.2021 17 8 P

124. Želechovice
Divoký Jaroslav 26.5.2021 11 1 P
Sedlář Josef 22.8.2021 12 8 P sanitární odlov
sražen autem 7.9.2021 13 1 MČ
sražen autem 23.9.2021 15 3 VČ

125. Louky - Prštné
7.7.2021 18 3 VČ CIC 105,95 - bronz

Uhlár Ivo 15.7.2021 16 4 P
Frkal Jan 21.7.2021 14 7 P
Frkal Jan 18.8.2021 12 1 P
Holomek Ivan 4.9.2021 19 3 P
Uhlár Ivo 9.9.2021 15 1 P

128. LČR Lukoveček
Ing. Nuhlíček Martin 8.5.2021 10 1 MČ
Ing. Nuhlíček Martin 4.6.2021 16 5 P
Štalmach Petr 11.6.2021 19 3 P
Ing. Nuhlíček Martin 23.7.2021 15 2 P
Ing. Nuhlíček Martin 31.7.2021 17 7 P

129. Malenovice I.
Šumšal Milan 10.5.2021 - 1 P
Vyoral František 21.5.2021 - 2 P
Vyoral Martin 26.5.2021 - 1 P
Šumšal Milan 6.6.2021 - 1 P
Šumšal Milan 8.6.2021 - 1 P
Šumšal Milan 8.6.2021 - 1 P
Bubeník Jiří 10.6.2021 - 5 P
Šumšal Milan 30.6.2021 - 1 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota

Pethö Tibor
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Srnci 5/16

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

Bubeník Jiří 26.7.2021 - 2 P
Hoferek Petr 16.8.2021 - 4 P
Šumšal Milan 26.8.2021 - 3 P
Šumšal Milan 1.9.2021 - 8 P
Bubeník Jiří 2.9.2021 - 1 P
Vyoral Martin 19.9.2021 - 3 P
Šumšal Milan 26.9.2021 - 1 MČ

131. Májová
Alberti Michele 1.4.2021 12 I.VT - foto - nehodnoceno
Štěpánek Petr 15.5.2021 15 II.VT - foto - nehodnoceno
Bennini Walter 3.6.2021 14 II.VT - foto - nehodnoceno
Štěpánek Petr 4.6.2021 16 III.VT - foto - nehodnoceno
Bennini Walter 5.6.2021 12 I.VT - foto - nehodnoceno
Alberti Michele 15.8.2021 13 I.VT - foto - nehodnoceno
Jakuba Zdeněk - san. odlov 22.3.2022 - - - foto - nehodnoceno

132. Racková - lesy
Janík Jaromír 31.5.2021 8 1 P
Tureček Adam 17.7.2021 8 1 P
Venený Radek 1.8.2021 13 3 P
Venený Radek 19.8.2021 13 4 P

133. Vršava
6.5.2021 15 8 P

Ing. Hluštík Jiří 12.6.2021 14 3 P
Novák Antonín 17.6.2021 14 4 P
Peprník Jan 30.6.2021 16 8 P
úhyn 29.7.2021 - 3 P
Blanař Rostislav 3.8.2021 16 3 P
úhyn 23.8.2021 13 9+ P
Ing. Kutálek Bedřich 7.9.2021 19 9+ P
Javořík Petr 11.9.2021 12 2 P
úhyn 20.10.2021 - 6 P

134. Želechovice - Vidovy
Zezula Josef 3.7.2021 12 2 P
Mišurec Karel 23.8.2021 16 2 P
Zezula Filip 26.9.2021 8 1 P
Valerián Jaromír 28.9.2021 12 2 MČ
Valerián Jaromír 29.9.2021 12 8 P

201. Tlumačov
Němec František 14.5.2021 11 1 P
Němec František 1.7.2021 11 1 P nesedí doba lovu
Němec František 3.7.2021 14 2 P
Němec František 3.8.2021 16 5 P
Němec František 7.8.2021 18 8 P
Němec František 27.9.2021 17 3 P
Krajča Lubomír 30.9.2021 17 3 P úprava

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota

Köning Jan
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Srnci 6/16

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

202. Žlutava
Gabryš Pavel 21.8.2021 15 5 P
Pešlová Antonie 23.8.2021 13 6 P
Mišurec Karel 6.9.2021 15 4 P
Mišurec Karel 8.9.2021 14 4 P

203. Kaménka Oldřichovice
Hradil A. 5.5.2021 18 4 P
Písek M. 17.6.2021 13 2 P
Džubinský M. 25.6.2021 17 1 MČ úprava
Ing. Umýsa M. 24.7.2021 15 3 P
sražen autem 30.7.2021 - 1 MČ
Číhal M. 1.8.2021 12 1 P
sražen autem 16.8.2021 - 9+ P
Písek M. 15.9.2021 10 1 P
Ing. Umýsa M. 18.9.2021 13 3 P
Hradil A. 21.9.2021 12 1 P
Mannsfeld J. 27.9.2021 16 6 P

204. Napajedla
Žaludek R. 7.7.2021 12 1 P
Popelář M. 25.8.2021 13 1 P
Odstrčilík A. 9.9.2021 12 1 P
Popelář M. 24.9.2021 14 4 P
Pinos P. 26.9.2021 14 6 P
Popelář M. 29.9.2021 15 5 P

205. Spytihněv
Pozner 29.5.2021 10 1 P
Koruna 21.6.2021 16 5 P
Trlífaj 24.8.2021 13 5 P
Pozner 27.8.2021 14 1 P
Pozner 27.8.2021 14 1 P
Koruna 26.9.2021 16 5 P

206. Pohořelice
lovec neuveden 16.5.2021 12 1 P
lovec neuveden 25.6.2021 7 1 MČ
lovec neuveden 6.7.2021 8 1 P
lovec neuveden 14.7.2021 12 1 P
lovec neuveden 23.6.2021 17 3 P
lovec neuveden 14.7.2021 16 1 P
lovec neuveden 29.8.2021 18 4 MČ
lovec neuveden 30.8.2021 14 6 P

207. Skalka
Baran Kazimír 20.5.2021 10 1 P
Sanytrák Pavel 21.5.2021 15 2 P
Vaníček Pavel 6.6.2021 14 1 P
Ryšťák Jan 20.6.2021 14 1 P
Sanytrák Pavel 2.7.2021 15 7 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Srnci 7/16

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

Mac Rudolf ml. 7.7.2021 12 1 P
Mac Rudolf ml. 7.7.2021 15 2 P
Havel Jiří 1.8.2021 15 8 P
úhyn 4.8.2021 15 3 P
Němeček Břetislav 8.8.2021 15 3 P
Mach Ludvík 14.8.2021 15 3 P
Kohoutek Jiří 18.8.2021 16 5 P
Baran Kazimír 21.8.2021 14 1 P
Vaníček Pavel 24.8.2021 16 3 P
úhyn 2.9.2021 15 5 P
sražen autem 12.9.2021 10 1 P
úhyn 25.9.2021 15 2 P
sražen autem 15.10.2021 15 5 P
sražen autem 15.10.2021 15 4 P
sražen autem 3.11.2021 15 8 P
Brázdil Vladimír 7.8.2021 15 1 P

208. Halenkovice
Kašpárek Karel 23.7.2021 13 3 P
Tomaštík Vladimír 8.8.2021 14 8 P
Trvaj Zdeněk 19.9.2021 16 8 P
Tomaštík František 28.9.2021 14 1 P

210. Malenovice II.
Jadrníček Petr 7.5.2021 18 5 P
Petříček Miroslav 8.5.2021 10 1 P
Vybíral Ludvík 8.5.2021 19 3 P
Hudeček Jaroslav 15.5.2021 18 6 P
Čagala Ladislav 2.6.2021 18 3 MČ
Kudláček Libor 3.6.2021 19 4 P
Volný Karel 20.6.2021 17 2 MČ
Heneš Pavel 27.7.2021 15 1 P
Petříček Miroslav 28.8.2021 18 7 P
Ing. Hasík Radim 29.8.2021 15 1 MČ
Jadrníček Petr 19.9.2021 18 2 P
Paďour Pavel 21.9.2021 19 2 P
Čečotka Marián 23.9.2021 15 1 P

301. Neubuz - Dešná
Hanáček Jiří 24.5.2021 8 1 P
Minařík Miroslav ml. 29.5.2021 13 4 P
Martinů Tomáš 22.8.2021 15 7 P
Hanáček Josef 25.8.2021 14 3 P
Dubovský Miroslav 2.9.2021 15 6 P
Dubovský Miroslav 29.9.2021 18 4 MČ

302. Lutonina
Jagoš Jiří 1.9.2021 10 1 P
Jagoš Jiří 3.9.2021 14 3 MČ
sražen autem 10.9.2021 - 3 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Srnci 8/16

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

sražen autem 15.9.2021 - 4 MČ
sražen autem 20.9.2021 - 2 P
Macek Petr 25.9.2021 17 3 P

303. Vizovice
úhyn 13.4.2021 - 3 VČ
úhyn 7.5.2021 - 1 P
Mgr. Koňařík Jiří 8.5.2021 19 6 P
Kalenda Bronislav 21.5.2021 18 9 P
Pečeňa Pavel 21.5.2021 12 2 P
Kalenda Bronislav 2.6.2021 14 8 P
Kalenda Bronislav 7.6.2021 13 6 P
Mgr. Koňařík Jiří 18.6.2021 20 7 P CIC 114,15 - bronz
Střítecký Dušan 10.7.2021 18 4 P
Červenka Radek 13.8.2021 16 4 P
Pečeňa Pavel 21.8.2021 16 3 P
úhyn 27.8.2021 - 1 MČ
úhyn 5.9.2021 - 3 MČ
úhyn 29.9.2021 - 1 P
sražen autem 22.10.2021 - 2 P
sražen autem 7.2.2022 - 2 MČ
sražen autem 22.3.2022 - 2 VČ

304. Bratřejov
sražen autem 15.5.2021 15 2 P
sražen autem 21.7.2021 15 4 MČ
sražen autem 8.9.2021 15 1 VČ

305. Trnava - Vrchy
úhyn 15.8.2021 - 3 P

30.9.2021 17 8 P
sražen autem 16.11.2021 - 1 P

306. Březina Slušovice
Ing. Holík Miroslav 6.6.2021 - 1 P úprava
Čoček Josef 9.7.2021 - 3 MČ
Trunkát František 27.9.2021 - 4 P

307. Ublo
Kobzáň František 2.6.2021 12 1 P
úhyn 20.9.2021 18 3 VČ

308. Jasenná
Jančík Miroslav 16.5.2021 15 4 P
Bajza Miroslav 18.5.2021 14 3 P
úhyn 20.5.2021 14 9+ P
Bajza Miroslav 23.8.2021 16 5 P
Jančík Jan 14.9.2021 17 9 P
Jančík Miroslav 16.9.2021 14 6 P

309. Veselá - Klečůvka
Janků 18.5.2021 12 3 P
Chaloupka 22.5.2021 14 2 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota

Tögel Gregor
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Srnci 9/16

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

Pekař 29.5.2021 12 3 P
sražen autem 3.8.2021 14 3 P
Knedla 3.8.2021 16 1 P
Chaloupek 6.8.2021 15 3 VČ
Březík 30.9.2021 12 5 P

310. Zádveřice - Raková
Tureček Luděk 16.5.2021 13 3 P
Mikeska Luděk 16.7.2021 12 1 P
Tureček Luděk 27.7.2021 14 3 P
Tureček Luděk 2.8.2021 16 6 P
Tureček Karel 8.8.2021 13 4 P
Mikeska Luděk 12.8.2021 12 2 P
Tureček Karel 18.9.2021 16 6 P
Tureček Luděk 20.9.2021 14 6 P

311. Podkopná Lhota
Ing. Bořuta Ruda 20.6.2021 9 1 P
Boršík Martin 10.7.2021 11 1 P
Kresta St. 27.7.2021 14 2 VČ
Bořuta Martin 14.8.2021 14 6 P
Boršík Martin 8.9.2021 15 3 P
Boršík Martin 29.9.2021 13 4 P
Mika Mojmír 30.9.2021 15 5 P

313. Všemina
úhyn 1.5.2021 - 1 P
sražen autem 12.5.2021 - 5 P
Gajdošík Karel st. 7.6.2021 16 7 P
Martinů Michal 11.7.2021 11 3 P sanitární odlov
Čala Alois 20.7.2021 16 4 P
Čala Ondřej 23.7.2021 16 1 VČ
úhyn 2.9.2021 - 5 P
Matušů Vladimír 29.9.2021 15 1 MČ
Gajdošík Karel ml. 30.9.2021 17 5 P
Čala Alois 30.9.2021 12 1 P

314. Trvajka
Kalenda Bronislav 8.6.2021 15 6 P
Matějka Pavel 2.7.2021 21 1 MČ
Kalenda Bronislav 10.7.2021 15 6 P
Koňařík Jiří 11.7.2021 19 3 P
Kalenda Bronislav 15.8.2021 12 4 P
Koňařík Jiří 4.9.2021 12 1 P
sražen autem 26.9.2021 - 1 MČ
Šimek Antonín 30.9.2021 15 7 P

401. Ludkovice
sražen autem 3.5.2021 14 7 P
Šůstek Dalibor 16.5.2021 16 3 P
Bernátek Josef 20.5.2021 9 1 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Srnci 10/16

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

Zámečník Miroslav 20.7.2021 11 1 P
Šůstek Dalibor 22.9.2021 15 8 P

402. Kladná - Žilín
Matula František 17.6.2021 14 8 P
Matula František 28.7.2021 10 6 P
Ing. Gergela Karel 28.9.2021 14 3 MČ
Drgáč Luděk 30.9.2021 15 6 P

403. Rudimov
Plášek Přemysl 25.5.2021 13 3 P
Diatel Bohumil 13.6.2021 19 6 P
Matouch František 7.7.2021 16 4 P
Dulík Svatopluk ml. 24.7.2021 16 2 VČ
Ing. Pančocha Jaroslav 3.9.2021 15 5 P

404. Řetechov
Valerián Michal 23.5.2021 11 1 P
Kořenek Ondřej 28.5.2021 12 1 P
Valerián Michal 7.8.2021 16 4 P
Sedlář Stanislav 12.8.2021 12 1 P
Kolařík Josef 14.8.2021 12 6 P
Valerián Michal 15.8.2021 15 5 P
Michaláková Miriam 18.9.2021 16 5 P
Valerián Michal 28.9.2021 11 7 P

406. Petrůvka
Mlíčko Aleš 2.8.2021 14 2 P
Kostka Lubomír 9.8.2021 15 6 P
Gottfried Pavel 17.8.2021 12 2 P
Kostka Lubomír 10.9.2021 15 3 P

407. Slopné
Kozubík Michal 5.5.2021 8 1 P úprava
Mozgva Karel 7.5.2021 14 1 VČ
Šebestík Ondřej 10.5.2021 14 5 P
Fiodorová Daniela 14.5.2021 7 1 P
Psotka Jiří 18.5.2021 16 2 MČ
Psotka Jiří 18.7.2021 16 6 P
Kozubík Michal 23.7.2021 16 6 P

408. Nevšová
úhyn 24.7.2021 12 1 VČ
Vašička Roman 6.8.2021 15 3 P

409. Pozlovice
sražen autem 21.5.2021 - 2 P
Mlček Petr 25.5.2021 10 1 P
Žmolík Milan 26.5.2021 12 1 P
Žmolík Milan 31.5.2021 17 2 P
Mlček Karel 22.6.2021 20 5 P CIC 107,75 - bronz
Struška Otakar 27.6.2021 11 1 P
sražen autem 28.6.2021 - 5 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Srnci 11/16

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

Máčalík Karel 21.7.2021 17 4 P
Mlček Karel 9.8.2021 16 1 VČ
Mlček Petr 25.8.2021 15 7 P
sražen autem 10.9.2021 - 2 VČ
Mlček Petr 27.9.2021 13 6 P
Kaniok Miroslav 29.9.2021 15 6 P

410. Hrádek na Vlárské dráze
Havlín Jiří ml. 5.7.2021 14 1 VČ
Havlín Jiří 29.7.2021 15 2 P

411. Dolní - Horní Lhota
Martinec Ondřej 2.8.2021 15 3 P
Kocůrek Pavel 7.8.2021 15 6 P
Kocůrek Pavel 8.8.2021 15 5 P
Uher Miloslav 9.8.2021 12 1 P
Žáček Stanislav 11.8.2021 15 3 P
Juřík David 12.8.2021 17 6 P
Vojtěšek Antonín 15.9.2021 12 1 P
sražen autem 26.9.2021 14 3 P
sražen autem 29.9.2021 12 1 P
Vojtěšek Antonín 30.9.2021 12 8 P

412. Bohuslavice nad Vláří
Saňák Tomáš 6.8.2021 16 8 P
Novotný František ml. 6.8.2021 15 2 VČ
Novotný František 6.8.2021 14 4 P
úhyn 7.5.2021 - 5 P

413. Šanov
Štefaník Radim 19.7.2021 14 2 P
Matula Štěpán 20.7.2021 17 5 P
Matula Štěpán 13.8.2021 16 6 P
Štefaník Radim 25.8.2021 15 4 P
Kročil Michal 9.9.2021 15 5 P
Hanke Jaroslav 20.9.2021 16 1 MČ
Ščuglík Stanislav 24.9.2021 12 2 MČ

414. Sehradice
Hubáček Petr 14.5.2021 12 1 P
Šenovský Zdeněk 15.5.2021 12 1 P
Paischer Fric 20.5.2021 16 - - foto - nehodnoceno
Šenovský Zdeněk 29.8.2021 13 6 P
Hubáček Petr 11.9.2021 15 6 P
Šenovský Zdeněk 22.9.2021 12 1 P
Šenovský Luboš 24.9.2021 14 6 P
Hubáček Petr 27.9.2021 15 3 P
Šenovský Zdeněk 30.9.2021 13 5 P

415. Luhačovice
sražen autem 26.4.2021 - 2 P
sražen autem 30.4.2021 - 3 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Srnci 12/16

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

Kadlček Pavel st. 1.5.2021 11 1 P
Skládal Jiří 2.5.2021 14 8 P
Chudík Vladimír 5.5.2021 12 1 P
Kadlček Pavel ml. 8.5.2021 11 1 P
sražen autem 8.5.2021 - 2 P
Pavelka Stanislav 9.5.2021 11 1 MČ
úhyn 9.5.2021 - 6 P
Svoboda Petr 16.5.2021 15 8 P
Skládal Jiří 25.5.2021 9 1 P
Skládal Jiří 27.5.2021 14 2 P
Chudík Vladimír 4.8.2021 16 2 MČ
Kadlček Pavel ml. 24.8.2021 15 6 P
sražen autem 25.9.2021 - 2 MČ

416. Biskupice
Tihlařík Jaroslav 16.5.2021 11 1 P
sražen autem 2.6.2021 12 1 VČ
Ing. Hroš Martin 10.7.2021 15 4 VČ CIC 119,35 - stříbro
Tihlařík Jaroslav 27.7.2021 12 1 P
Řezníček Tomáš 21.8.2021 19 4 VČ CIC 108,50 - bronz
Tihlařík Jaroslav 27.9.2021 15 6 P

417. Polichno
Coufalík Ivan 12.6.2021 11 5 P
Coufalíková Iveta 1.7.2021 15 3 MČ
Doleželová Renata 3.7.2021 17 5 P
Doležel Richard 20.8.2021 12 1 P
Coufalík Ivan 30.9.2021 12 1 P

418. Slavičín - Divnice
sražen autem 10.4.2021 - 2 VČ
sražen autem 16.5.2021 - 6 P
Ing. Mikulec K. ml. 20.5.2021 11 1 P
Ing. Mikulec K. ml. 6.6.2021 8 1 P
sražen autem 24.6.2021 - 1 MČ
Malaník L. 10.7.2021 15 3 VČ
Žáček R. 13.8.2021 14 4 P
Ing. Mikulec K. st. 28.8.2021 13 7 P
Machů L. 30.9.2021 12 9 P

419. Orgál
Čala Jiří 20.5.2021 15 5 P
Chaloupka Bedřich 30.5.2021 16 4 P
Potuček Petr 20.8.2021 14 5 P
Strnad Přemysl 20.9.2021 14 7 P

502. Drnovice
Smolek Josef 23.5.2021 11 1 P
Ing. Mudrák Vlastislav 25.5.2021 13 4 P
Gerych Martin 6.7.2021 13 4 P
Húšť Martin 16.7.2021 10 1 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Srnci 13/16

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

Smolek Josef 4.8.2021 16 7 P
Struška František 13.8.2021 15 2 MČ
Kořenek Ondřej 6.9.2021 12 7 P
Kořenek František 28.9.2021 14 5 P

503. Javorník
Soja Rostislav 1.6.2021 9 1 P
Fojtík Roman ml. 1.6.2021 16 1 P
Vaculík Albert 3.6.2021 14 3 P
Soja Rostislav 6.6.2021 11 1 P
Štěpančíková Dana 11.6.2021 11 1 P
Skřek Stanislav 12.6.2021 16 6 P
Fojtík Roman st. 21.6.2021 13 6 P
Krůželová Jaroslava 27.8.2021 13 4 P
Holba Stanislav 27.8.2021 12 1 VČ
Malaník Josef ml. 6.9.2021 10 1 P
Dziak Ján 6.9.2021 15 3 P
Fojtík Roman ml. 9.9.2021 15 1 VČ
Dziak Ján 28.9.2021 12 3 P

504. Jestřabí
Strnad Miroslav 3.9.2021 13 9+ P
Urban Jakub 30.9.2021 14 5 P CIC 109,10 - bronz
úhyn 22.12.2021 - 4 P

505. Loučka
Císař Jan 28.5.2021 12 2 MČ
Lysák Antonín 22.6.2021 10 1 P
Lysák Antonín 15.8.2021 10 3 P
sražen autem 28.8.2021 - 2 MČ
Lysák Antonín 9.9.2021 14 8 P
Machů Roman 26.9.2021 12 2 P

506. Lipina, Křekov
Ing. Straňák Petr 16.5.2021 12 1 P
Ing. Straňák Petr 31.5.2021 13 1 P
Súkup Daniel 15.7.2021 14 2 P
Ing. Straňák Petr 14.9.2021 16 8 P

507. Mirošov
Obadal Antonín 17.5.2021 18 1 VČ
sražen autem 30.7.2021 - 3 MČ
Machů Jiří 12.8.2021 20 2 MČ
sražen autem 1.9.2021 - 9+ P
sražen autem 10.9.2021 - 1 P
sražen autem 15.9.2021 - 3 P
Vaculčík Ladislav 20.9.2021 21 3 P
Machů JIří 15.9.2021 22 8 P úprava

508. Nedašov
Juřica Josef 6.6.2021 12 1 P
Juřica Josef 13.6.2021 13 1 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Srnci 14/16

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

Novák Rostislav 23.6.2021 13 1 P
Novák Rostislav 4.8.2021 17 8 P
Juřica Josef 21.9.2021 12 1 MČ

509. Nedašova Lhota
Bůbela Karel 21.7.2021 17 4 MČ CIC 105,15 - bronz
Šenkeřík Antonín 2.8.2021 15 3 MČ
Bůbela Jiří 2.9.2021 15 1 MČ
Pacík František 27.9.2021 13 3 P

510. Poteč
Psota Roman 17.6.2021 14 7 P
Psota Roman 18.6.2021 16 5 P
Slabík Radek 18.8.2021 15 5 P
Slabík Radek 21.8.2021 15 1 MČ

511. Rokytnice
Michalec M. 26.6.2021 12 9+ P
úhyn 28.6.2021 - 3 P
úhyn 18.7.2021 - 1 MČ
Tarabus Př. 21.7.2021 10 1 P
Sasoky Ondřej 28.7.2021 13 3 VČ
Hamalčík P. 5.9.2021 11 1 P
Cekiera M. 7.9.2021 14 6 P
Tarabus Př. 9.9.2021 14 7 P
úhyn 27.9.2021 - 5 P

512. Smolina
Janošík Miroslav 3.8.2021 13 1 VČ
Lysák Ivan 28.8.2021 16 3 MČ
Petrůj Zdenek 30.8.2021 15 7 P
Hrubčík Jaroslav 11.9.2021 20 6 P
Petrůj Jaroslav 1.10.2021 16 1 MČ úprava

513. Tichov
Ing. Mudrák Marian 5.7.2021 - 2 P
Šoman Petr 6.8.2021 - 7 P

514. Valašské Klobouky
Rosulek Otakar 11.8.2021 14 9 P

515. Vlachovice
sražen autem 11.4.2021 - 2 MČ
Gbelec Vítězslav 2.5.2021 10 6 P
Gbelec Vojtěch 23.5.2021 16 4 P
Gbelec Vítězslav 5.6.2021 16 3 P
Gbelec Vojtěch 8.6.2021 16 2 P
Hrabina Jaroslav 10.7.2021 17 6 P
Gbelec Vojtěch 25.8.2021 12 3 P
Fiedor Zdeněk 27.8.2021 15 5 P
Gbelec Vojtěch 10.9.2021 15 6 P
Gbelec Vítězslav 11.9.2021 10 9+ P
Bolčo Jiří 26.9.2021 13 2 P
sražen autem 15.10.2021 14 3 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Srnci 15/16

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

516. Vysoké Pole - Ploština
Janků Lukáš 30.7.2021 17 7 P
Trčka Stanislav 31.7.2021 13 2 VČ sanitární odlov
Sporek Antonín 4.8.2021 14 4 P
Húšť Stanislav 25.8.2021 14 4 VČ
Fojtů Petr 28.9.2021 - 2 MČ sanitární odlov

517. Újezd u Val. Klobouk
Greschner Miroslav 21.5.2021 9 3 MČ
Trčka Stanislav 23.5.2021 10 3 P
Drga Vlastislav 4.6.2021 12 4 MČ úprava
Greschner Miroslav 1.9.2021 9 1 P
Trčka Stanislav 3.9.2021 9 7 P
Pavelka František 14.9.2021 12 2 P
Jurčík Vít 20.9.2021 13 4 P
Jurčík Vít 21.9.2021 14 7 P úprava
Trčka Stanislav 25.9.2021 11 9 P

518. Hložec
sražen autem 11.5.2021 - 7 P
Perutka Jar. 10.6.2021 13 5 P
Liška František 10.7.2021 14 2 P
Liška Hynek 30.7.2021 12 2 P
Soustružník V. 30.7.2021 12 2 MČ
Urbánek Eda 20.8.2021 15 3 P
Zamovský M. 27.8.2021 11 4 P
Fojtík Joska 29.9.2021 15 8 P

519. Sidonie, Cigán
Lysáček Petr 20.5.2021 10 1 P
Rošněvskĳ Michal 20.5.2021 17 7 P
Zvoníček Bohdan 14.6.2021 14 9+ P
Fojtík Franta 2.7.2021 15 6 P
Zvoníček Bohdan 4.7.2021 15 9+ P
Rošněvskĳ Michal 15.7.2021 14 9 P
Fojtík Roman 22.7.2021 13 3 VČ
Sojka Marek 23.7.2021 18 4 P
Sojka Marek 24.7.2021 8 1 P
Macek Leoš 29.7.2021 13 8 P
Nevrlka Martin 12.8.2021 13 7 P
Benčat Radovan 19.8.2021 12 8 P
Sojka Marek 28.8.2021 14 2 P
úhyn 31.8.2021 - 7 P
Lukáč Milan 4.9.2021 16 6 P

520. Vlára LČR
Perutka Jaroslav 19.5.2021 10 1 P
Kovář Jaromír 19.5.2021 14 - - foto - nehodnoceno
Ing. Kostelecký Roman 22.5.2021 14 - - foto - nehodnoceno
Ing. Kostelecký Roman 22.5.2021 14 - - foto - nehodnoceno

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Srnci 16/16

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

Pláteník Josef 22.5.2021 11 - - foto - nehodnoceno
Alexa Libor 25.5.2021 17 - - foto - nehodnoceno
Kolínek Josef 2.6.2021 15 3 P
Pláteník Josef 30.7.2021 14 - - foto - nehodnoceno
Ambrož Libor 7.8.2021 16 - - foto - nehodnoceno
Perutka Jaroslav 7.8.2021 10 1 P
Pláteník Josef 30.8.2021 12 - - foto - nehodnoceno

521. Vysoké Pole - lesy
Blažek Karel 29.7.2021 12 5 P
Blažek Karel 30.7.2021 14 6 P
Rosulek Otakar 10.8.2021 15 8+ P

522. Študlov
Hlavica Martin 6.5.2021 13,5 5 P
Šulík Miroslav 10.7.2021 12 3 VČ CIC 107,73 - bronz
Hlavica Martin 11.7.2021 13 7 P
Číž Josef 20.9.2021 15 1 P

523. Návojná
Řehák Vlastimil 16.5.2021 15 3 P

524. Radošín
Bilavčík P. 30.5.2021 14 3 P
Navrátil 29.6.2021 14 9 P
Slováček 29.7.2021 15 7 P
Jehlička 2.8.2021 14 3 VČ

526. Brumov
Dorňák Martin 1.6.2021 13 1 VČ
Častulík Zdeněk 6.6.2021 9 1 MČ

527. Bylnice
Dorňák Vojtěch 16.5.2021 14 5 P
Šerý Radek 16.5.2021 16 7 P
Šerý Radek 19.5.2021 14 3 VČ CIC 117,28 - bronz
Dorňák Vojtěch 25.5.2021 14 5 P
Tomeček David 11.8.2021 14 8 P
Tomeček David 29.8.2021 14 8 P
sražen autem 1.9.2021 12 1 MČ
Dorňák Vojtěch 10.9.2021 14 3 P
sražen autem 12.9.2021 12 1 VČ
sražen autem 13.9.2021 14 8 P
Urban Karel 27.9.2021 11 1 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Jeleni 1/4

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

105. Hřivínův Újezd - Kaňovice
sražen autem 4.9.2021 81 3 P
úhyn 13.11.2021 - 3 P

108. Strážná, Březůvky
Štěpaník Josef 25.8.2021 92 3 P
Šesták Václav 3.9.2021 95 3 VČ

110. Lhota u Malenovic - Karlovice
Nesrsta Miroslav 13.1.2022 123 4 P

112. Lípa
sražen autem 14.9.2021 100 2 P
Indra Tomáš 1.11.2021 70 2 P

314. Trvajka
Kalenda Bronislav 22.3.2022 55 2 VČ

402. Kladná - Žilín
Brázdil Luboš 11.9.2021 149 4 VČ
Ing. Gergela Karel 30.12.2021 145 4 VČ
Matula František 3.1.2022 153 6 VČ

403. Rudimov
Mikulec Miroslav 12.10.2021 123 11 P CIC 215,18 - zlato
Diatel Bohumil 29.1.2022 84 3 P

404. Řetechov
Valerián Michal 21.10.2021 70 3 P

405. Lipová - Haluzice

Kepák Lubomír 15.8.2021 157 7 VČ
CIC 186,03 - bronz

na povolení MěU Luhačovice
407. Slopné

Kozubík Michal 10.12.2021 92 3 P
408. Nevšová

Barcuch Jaroslav 29.8.2021 79 2 P
Vašička Roman 4.9.2021 150 5 P
Ščuglík David 27.12.2021 150 7 MČ

410. Hrádek na Vlárské dráze
Urban Jakub 4.11.2021 140 7 VČ CIC 186,65 - bronz

411. Dolní - Horní Lhota
Martinec Ondřej 31.8.2021 103 4 P

412. Bohuslavice nad Vláří
Martinovský Jiří 2.12.2021 78 3 P
Štěpančík Luděk 29.8.2021 78 3 VČ

413. Šanov
Skácil Jiří ml. 8.10.2021 130 10 VČ CIC 195,09 - stříbro
Matula Štěpán 31.12.2021 89 3 P
Ševčík Pavel 1.1.2022 100 4 P

414. Sehradice
Šenovský Zdeněk 29.1.2022 75 3 P

415. Luhačovice
Pavelka Stanislav 16.12.2021 75 2 MČ

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Jeleni 2/4

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

418. Slavičín - Divnice
Žáček R. 8.12.2021 115 5 P
Ing. Mikulec Karel st. 23.12.2021 125 7 VČ CIC 176,81 - bronz

502. Drnovice
Kořenek Ondřej 22.10.2021 99 3 P
Kořenek Ondřej 7.12.2021 118 4 P

503. Javorník
Pekárek Ladislav 18.9.2021 130 6 P
Malaník Josef st. 18.10.2021 71 3 P
Fojtík Roman st. 21.10.2021 120 10 VČ CIC 200,34 - stříbro
Šindler Jakub 14.11.2021 98 4 P
Fojtík Roman ml. 16.11.2021 108 4 P
Soja Jaroslav nejml. 8.12.2021 105 5 P
Hnaníček František 18.12.2021 92 3 MČ
Surý Josef ml. 22.12.2021 78 3 P
Štěpančík Jiří 2.1.2022 117 8 VČ CIC 178,19 - bronz

504. Jestřabí
Tománek Miroslav 22.12.2021 85 3 MČ

505. Loučka
Machů Roman 28.7.2021 55 2 P

506. Lipina, Křekov
Súkup Daniel 25.10.2021 80 3 P
Súkup Daniel 11.1.2022 100 5 P
Súkup Milan 24.1.2022 90 4 VČ

507. Mirošov
Obadal Antonín 3.9.2021 70 2 VČ
Machů Jiří 30.9.2021 70 3 P
Obadal Antonín 9.10.2021 80 3 P

508. Nedašov
Novák Rostislav 8.9.2021 128 9 VČ CIC 187,65 - bronz
Juřica Josef 23.9.2021 111 4 P
Juřica Josef 23.9.2021 125 4 VČ
Ing. Švach Josef 12.10.2021 135 8 VČ
Fojtík Jan 18.10.2021 93 5 P
Šenkeřík Zd. 23.12.2021 61 2 P
Novák Rostislav 27.1.2022 87 3 P
Ing. Švach Josef 6.2.2022 52 2 P
Ing. Švach Josef 6.2.2022 40 2 P

509. Nedašova Lhota
Šenkeřík Antonín 4.9.2021 81 3 P
Pacík Vlastimil 12.9.2021 110 6 VČ
Fojtík Libor 15.9.2021 104 6 P
Hořák Richard 15.9.2021 94 4 MČ
Bůbela Jiří 17.9.2021 101 13 P
Šindler Petr 18.9.2021 110 9 P
Bůbela Karel 21.9.2021 58 3 P
Fojtík Libor 10.1.2022 42 2 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Jeleni 3/4

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

510. Poteč
Machala Jaromír 27.10.2021 120 4 VČ

511. Rokytnice
Hamalčík Pavel 8.12.2021 97 3 P

512. Smolina
Sáblík Vlastimil 2.10.2021 100 2 P

515. Vlachovice
Fiedor Zdeněk 6.12.2021 85 3 P
Bolčo Veronika 19.1.2022 108 3 VČ

516. Vysoké Pole - Ploština
Koncer Pavel 3.8.2021 56 2 P
Čureček Pavel 19.8.2021 75 3 P sanitární odlov
Machů Jiří 14.1.2022 80 3 P

517. Újezd u Val. Klobouk
Onderka Milan 10.12.2021 80 3 P

518. Hložec
Soustružník Vítězslav 3.9.2021 171 10 VČ CIC 191,68 - stříbro
Urbánek Petr 22.9.2021 123 5 P
Liška Hynek 26.9.2021 123 4 VČ sanitární odlov
Soustružník Vítězslav 28.12.2021 82 3 P
Brázdil Jan 29.12.2021 80 3 P
Soustružník Vítězslav 29.1.2022 80 3 VČ

519. Sidonie, Cigán
Macek Leoš 15.8.2021 135 10 P CIC 181,45 - bronz
Sojka Zdeněk 7.9.2021 112 4 MČ
Lukáč Milan 18.9.2021 92 6 P
Zvoníček Bohdan 16.10.2021 115 11 P CIC 196,78 - stříbro
Nováček Z. 6.11.2021 71 2 P
Nový Z. 6.11.2021 70 2 P
Lukáč Milan 12.12.2021 130 12 P CIC 203,04 - stříbro
Mahdal M. 27.12.2021 88 6 P
Novák Ladislav 7.1.2022 69 3 P
Birgus Jan 19.1.2022 57 3 P

520. Vlára LČR
Kolínek Josef 29.8.2021 81 4 P
Alexa Libor 2.9.2021 120 7 P
Kalenda Bronislav 20.9.2021 105 5 P
Ambrož Libor 21.9.2021 130 9 P
Burda Josef 22.9.2021 130 7 P CIC 170,14 - bronz
Kolínek Josef 1.10.2021 78 5 P
Bobčík František 10.11.2021 110 13 P CIC 181,88 - bronz
úhyn 3.12.2021 - 2 P
Míšek Radek 28.1.2022 90 7 P

521. Vysoké Pole - lesy
Rosulek Otakar 23.10.2021 105 4 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Jeleni 4/4

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

522. Študlov
Šulík Miroslav 19.12.2021 76 3 P
Číž Martin 6.1.2022 85 3 P
Hlavica Rostislav 8.1.2022 64 2 P
Hlavica Martin 10.1.2022 78 3 P
MVDr. Šarlinova G. 20.1.2022 82 4 P
Číž Josef 20.1.2022 70 3 P
Vašíček Petr 31.1.2022 95 5 P

523. Návojná
Mikuška Jindřich 15.09.2021 93 3 P
Vaněk Antonín 12.12.2021 78 4 P

524. Radošín
Michalčík 18.9.2021 - 3 P
Jehlička 20.9.2021 - 8 P
Soja R. 1.10.2021 - 7 P
Vávra 22.10.2021 - 2 P
Hálka 25.11.2021 - 3 P
Soja R. 29.12.2021 - 4 P
Soja R. 26.1.2022 - 8 P
Zvonek 28.1.2022 - 3 P

526. Brumov
Raja Josef st. 16.10.2021 123 8 VČ CIC 204,17 - stříbro
Dorňák Martin 22.10.2021 91 3 VČ
Dekleva Alois 29.10.2021 75 3 P
Raja Josef 30.12.2021 88 3 P

527. Bylnice
Urban Karel 11.8.2021 150 8 P CIC 190,44 - stříbro
Tkadlec David 11.10.2021 146 11 P CIC 188,29 - bronz
Dorňák Vojtěch 17.10.2021 80 3 P
Lysák Tomáš 12.11.2021 90 4 P
Tkadlec David 26.12.2021 78 3 P
Tomeček David 27.12.2021 84 4 P
Kebísek Ivan 22.1.2022 108 7 P
Lysák Josef 23.1.2022 65 2 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Daňci 1/8

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

101. Fryšták - Dolní Ves
Dubovský Miroslav 24.8.2021 40 - - trofej znehodnocena
Polák Roman 8.10.2021 44 3 P
Dubovský Miroslav 28.10.2021 49 3 P
Dubovský Miroslav 7.1.2022 55 4 VČ CIC 173,10 - stříbro
Vaňhara Oldřich ml. 13.1.2022 68 5 MČ CIC 163,70 - bronz

102. Kašava - Držková
Hora Zdeněk 9.10.2021 65 - - foto - nehodnoceno
Krčma Petr 1.12.2021 40 3 MČ
Sýkora David 1.12.2021 35 3 P
Farda Stanislav 8.12.2021 55 7 P
Krčma Josef 16.12.2021 42 5 P
Červenka Emil 25.12.2021 35 3 P
Doubravský Antonín 22.1.2022 43 4 P
Pytela Vratislav 22.1.2022 54 4 P
Procházka Tomáš 23.1.2022 52 7 P
Šarman Josef 27.1.2022 38 3 P

103. Bohuslavice u Zlína
Křen Lubor 10.10.2021 47 2 VČ
Chovanec Martin 18.11.2021 50 3 P
Přílučík Milan 14.12.2021 46 2 P

104. Příluky - Lůžkovice
Šenkeřík Leopold ml. 11.12.2021 60 4 P
Hustý Jaroslav 12.12.2021 58 3 P
Hynčica Petr 22.1.2022 50 3 P
Šenkeřík Leopold ml. 15.1.2022 58 6 P
Hynčica Petr 2.1.2022 58 4 P

105. Hřivínův Újezd - Kaňovice
Vaškůj Michal 12.9.2021 40 2 P
Vaškůj Michal 16.1.2022 60 4 P
Vaškůj Michal 5.3.2022 38 2 P

108. Strážná, Březůvky
Porubský Pavel 12.10.2021 55 3 P

109. Racková
Juráň Martin 4.8.2021 34 2 P
Juráň Martin 10.9.2021 36 2 MČ
Kročil Petr 11.9.2021 42 2 P
Jakubíček Vladimír 21.1.2022 48 3 P úprava

110. Lhota u Malenovic - Karlovice
Bartek Jiří 8.9.2021 50 2 VČ

111. Lukov - Vlčková
Ing. Mackovík Leo, Ph.D. 22.10.2021 69 6 P
Mikl Lukáš 29.10.2021 52 3 P
Drábek Michal 19.11.2021 49 3 P
Březík Tomáš 20.11.2021 48 3 MČ
Šarman Alois 26.11.2021 51 3 - sanitární odlov

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Daňci 2/8

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

Doc. Ing. Javořík Jakub, Ph.D. 27.11.2021 53 4 P
Langer Libor 30.11.2021 38 3 P
Březík David 1.12.2021 52 5 P
Jangot Jiří 5.12.2021 50 3 P
Bezděčík Rudolf 12.12.2021 54 4 P
Březík David 26.1.2022 43 3 P

113. Fryšták - Horní Ves
Dohnal Pavel 13.10.2021 70 4 P
Ševčík Rudolf 25.10.2021 55 - - nepředloženo
Bc. Drábková Dana 18.11.2021 51 3 VČ
Mgr. Chrástecký Martin 15.12.2021 65 4 MČ
Vyskup Radomír ml. 29.12.2021 45 3 P
Jurčík Václav 20.1.2022 44 3 P úprava
Matějíček Petr 21.1.2022 58 4 P
Mgr. Chrástecký Martin 22.1.2022 59 4 P

114. Ostřice - Štípa
Plšek V. 6.9.2021 40 2 VČ
Dlabaja M. 7.9.2021 40 2 P
Bořuta K. 27.9.2021 25 2 P
Veselský P. 6.10.2021 40 3 P
Veselský P. 14.10.2021 50 3 P
Veselský P. 5.1.2022 50 2 P

11.1.2022 40 4 MČ
Langer J. 13.1.2022 38 4 P úprava

115. Háj Mysločovice
Ordáň Tomáš 11.9.2021 35 - -
Ordáň Tomáš 12.9.2021 25 - -

117. Horní Roveň Přílepy
Kováč Pavel 26.8.2021 28 2 P
Kováč Pavel 21.9.2021 62 3 P
Pavlíček Otakar 9.10.2021 71 5 VČ CIC 183,54 - zlato
Mlčák Dalibor 22.10.2021 57 5 P
Kohout Pavel 22.10.2021 45 3 P
Kopřiva Jaroslav 23.10.2021 57 3 MČ
Juřica Lukáš 24.10.2021 49 4 VČ
Vrzal Zbyněk 24.10.2021 32 2 P
sražen autem 31.10.2021 - 4 MČ
Špaňhel Petr 30.12.2021 36 3 P
Sedláček Vladimír 3.2.2022 28 2 P

119. Hvozdná
Berger Josef 15.8.2021 30 2 VČ
Motýl Jiří 2.9.2021 30 2 MČ úprava
Kadlčák Jiří 9.9.2021 30 - - nepředloženo
Vašek Michal 5.11.2021 60 4 P
Vašek Michal 13.11.2021 45 3 P
Manďák Pavel 15.1.2022 45 3 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota

König J.
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Daňci 3/8

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

Vašek Michal 21.1.2022 40 2 MČ
Vašek Michal 21.1.2022 30 2 P

120. Lukoveček
Amerini G.C. 19.10.2021 75 4 MČ
Beran Martin 7.11.2021 55 10+ P
Vaňhara Oldřich 20.12.2021 60 9 P CIC 170,75 - stříbro

122. Mladcová - Paseky
Krčma Zdeněk 12.12.2021 40 2 P
Krčma Zdeněk 10.1.2022 34 2 P

123. Velký Ořechov
Škách Roman 19.9.2021 45 - - trofej znehodnocena - nepředloženo

Chmela Martin 5.12.2021 45 - - nepředloženo
128. LČR Lukoveček

Navrátil Zdeněk 11.9.2021 45 6 P
Ing. Nuhlíček Martin 17.10.2021 38 3 P
Ing. Nuhlíček Martin 17.10.2021 65 6 MČ CIC 164,46 - bronz
Bierhanzel David 18.10.2021 39 3 P
Ing. Váhala Pavel 19.10.2021 35 3 P
Navrátil Zdeněk 21.10.2021 60 6 P CIC 167,68 - bronz
Ing. Nuhlíček Martin 22.10.2021 38 7 P
Štalmach Petr 22.10.2021 51 4 P
Ing. Nuhlíček Martin 23.10.2021 55 5 P
Ing. Nuhlíček Martin 26.10.2021 60 6 P CIC 166,49 - bronz
Štalmach Petr 13.11.2021 50 4 VČ sanitární odlov

129. Malenovice I.
Vyoral Martin 19.9.2021 - 3 P

131. Májová
Kuja Petr 7.10.2021 63 - - foto - nehodnoceno
Zanardi Stafano 7.11.2021 57 - - foto - nehodnoceno
Štěpánek Petr 13.11.2021 48 - - foto - nehodnoceno
Kuja Petr 13.11.2021 36 - - foto - nehodnoceno
Surý Zbyněk 2.12.2021 57 - - foto - nehodnoceno
Bennini Walter 6.12.2021 33 - - foto - nehodnoceno
Suardi Carlo 7.12.2021 49 - - foto - nehodnoceno
Alberti Michele 11.12.2021 47 - - foto - nehodnoceno
Ferrari Alessandro 17.12.2021 44 - - foto - nehodnoceno
Janík Martin 22.12.2021 64 - - foto - nehodnoceno
Bennini Walter 31.12.2021 45 - - foto - nehodnoceno

132. Racková - lesy
Veselský Marek 13.8.2021 27 2 P
Sieklík Antonín st. 21.9.2021 50 4 P
Janík Jaromír 11.11.2021 25 2 P

133. Vršava
Ing. Hluštík Jiří 27.11.2021 52 3 P
sražen autem 30.11.2021 - 2 MČ
Peprník Jan 8.12.2021 46 3 P
Ing. Kutálek Bedřich 4.1.2022 65 4 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Daňci 4/8

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

203. Kaménka Oldřichovice
Mannsfeld J. 30.9.2021 42 2 MČ
Číhal M. 14.10.2021 51 2 P

301. Neubuz - Dešná
Manďák Jan 6.8.2021 48 - - sanitární odlov - foto
Minařík Michal 14.8.2021 40 2 MČ
Manďák Jan 30.9.2021 38 2 P úprava
Martinů Tomáš 30.11.2021 52 3 P
Minařík Miroslav ml. 7.12.2021 61 8 P CIC 164,91 - bronz
Rybička Josef 27.1.2022 60 7 P CIC 161,49 - bronz

303. Vizovice
Mgr. Koňařík Jiří 5.7.2021 43 2 P
Střítecký Dušan 28.8.2021 42 2 P
Hlava Vladimír 24.10.2021 45 3 P
Pečeňa Pavel 24.1.2022 53 4 P

304. Bratřejov
Sochora Pavel 10.8.2021 45 2 P

305. Trnava - Vrchy
Šubrt Jiří 19.10.2021 71 8 P CIC 178,77 - stříbro
Seitl Roman 20.10.2021 65 6 P CIC 168,68 - bronz
Bednařík Jan 30.10.2021 54 3 P
Ing. Dovrtěl Petr 14.11.2021 38 3 P
Ing. Dovrtěl Petr 3.12.2021 42 3 MČ
Ing. Dovrtěl Petr 3.12.2021 35 3 P
Ing. Dovrtěl Petr 12.12.2021 37 2 P
úhyn 13.12.2021 - 4 P
Ing. Dovrtěl Petr 29.1.2022 28 2 P

306. Březina Slušovice
Langer František 26.8.2021 60 4 VČ CIC 162,62 - bronz
Langer Stanislav 30.8.2021 - 4 P
Langer Jiří 23.9.2021 - 4 P
Vinklárek Josef 13.11.2021 - 3 P
Jakuba Zdeněk ml. 3.1.2022 55 5 VČ CIC 163,00 - bronz
Jakuba Zdeněk ml. 6.1.2022 60 6 P CIC 171,30 - stříbro
Mgr. Chrástecký Martin 7.1.2022 - 3 P
Mgr. Chrástecký Martin 19.1.2022 - 3 P
Jakuba Zdeněk ml. 21.1.2022 - 2 P

309. Veselá - Klečůvka
Pekař 12.9.2021 40 2 P úprava
Chaloupek 14.11.2021 30 2 P

310. Zádveřice - Raková
Tureček Karel 8.8.2021 32 2 P
Tureček Karel 8.8.2021 30 2 P

311. Podkopná Lhota
Ing. Bořuta Ruda 6.9.2021 45 3 P
Ing. Bořuta Josef 9.11.2021 60 10+ P CIC 188,38 - zlato
Mika Mojmír 3.12.2021 75 75 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Daňci 5/8

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

312. Obora Títěž
Ing. Bořuta Rudolf 2.9.2021 30 2 P
Minařík Lubomír 6.9.2021 30 2 P
Ing. Kučera Martin 6.9.2021 68 10+ P CIC 209,90 - zlato
Ing. Bořuta Josef 19.9.2021 31 2 P
Vrlík František 23.9.2021 66 9 P CIC 178,72 - stříbro
Ing. Bořuta Josef 23.9.2021 42 3 P
Ing. Bořuta Rudolf 11.10.2021 30 2 P
Ing. Bořuta Rudolf 11.10.2021 32 2 P
Ing. Machovský Tomáš 13.10.2021 57 10+ P
Šulík Miroslav 17.10.2021 63 7 P CIC 182,50 - zlato
Ing. Bizík Branislav 21.10.2021 62 10+ P CIC 185,72 - zlato
Ing. Kučera Martin 21.10.2021 40 3 P
Ing. Bizík Branislav 21.10.2021 32 2 P
Ing. Kabelka Michal 27.10.2021 60 8 P CIC 182,90 - zlato
Ing. Kabelka Michal 27.10.2021 42 2 P
Zanardi Stefano 3.11.2021 66 10+ P CIC 197,42 - zlato
Ing. Ženčuch Stanislav 14.11.2021 55 10+ P
Ing. Bartošek Antonín 25.11.2021 65 8 P CIC 200,26 - zlato
Semenzato Thomas 26.12.2021 35 2 P
Ing. Kučera Martin 26.12.2021 41 3 P
Zelený Vladimír 30.12.2021 38 3 P
Adámek Zdeněk 3.3.2022 52 10 P
Adámek Jiří 3.3.2022 45 4 P
Ing. Bořuta Josef 14.3.2022 38 3 P
Ing. Bořuta Josef 14.3.2022 40 3 P
Ing. Bořuta Josef 16.3.2022 30 2 P
Bořuta Martin 16.3.2022 28 2 P
Ing. Bořuta Josef 17.3.2022 40 3 P
Ing. Bořuta Josef 17.3.2022 40 3 P

313. Všemina
Čala Jakub 26.10.2021 49 3 P
Martinů Michal 29.10.2021 50 4 P sanitární odlov
Vala Miroslav 2.11.2021 44 2 MČ
Čala Alois 13.11.2021 60 7 P CIC 163,63 - bronz
Vala Miroslav 11.12.2021 55 2 P
Dubovský Miroslav 11.12.2021 60 3 P
Matušů Roman 13.12.2021 60 3 P sanitární odlov
Matušů Roman 13.12.2021 55 3 P sanitární odlov
Jasenský Josef 17.12.2021 65 4 MČ
Štefan Aleš 9.1.2022 60 4 MČ sanitární odlov
Vala Stanislav 24.1.2022 65 4 P

401. Ludkovice
Šůstek Dalibor 23.10.2021 45 3 P
sražen autem 24.11.2021 39 2 P
Ruber Petr 21.12.2021 47 2 VČ

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Daňci 6/8

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

402. Kladná - Žilín
Ing. Gergela Karel 23.7.2021 35 2 P
Ing. Gergela Karel 17.8.2021 34 2 P
Polášek Miroslav 25.8.2021 40 2 P
Brázdil Luboš 22.9.2021 36 2 P
Ing. Gergela Karel 7.12.2021 53 3 P
Brázdil Jaroslav 8.12.2021 39 2 P
Hajnoš Petr 29.12.2021 41 2 P
Brázdil Luboš 5.1.2022 57 3 P
Ing. Gergela Karel 6.1.2022 52 3 P
Matula František 20.1.2022 38 2 P
Hajnoš Petr 21.1.2022 38 2 P

403. Rudimov
Valigurčin Štefan 2.9.2021 60 4 P
Matouch František 29.10.2021 53 4 P
Diatel Bohumil 27.11.2021 53 4 P
Diatel Bohumil 28.11.2021 65 5 P
Mikulec Miroslav 5.12.2021 54 3 P
Mikulec Miroslav 6.12.2021 52 4 P
Valigurčin Štefan 10.12.2021 51 4 P
Plášek Přemysl 11.12.2021 50 7 P CIC 162,15 - bronz
Bor Josef 12.12.2021 48 3 P
Dulík Svatopluk ml. 18.12.2021 48 3 P

405. Lipová - Haluzice
Vaculík Albert 6.6.2021 35 - -
Šoman Lubomír 1.9.2021 46 2 P
Ing. Mudrák V. 12.9.2021 36 - -
Matějka Jiří 7.12.2021 38 2 VČ
Vaculík Albert 28.12.2021 40 2 P
Slavíček Zdeněk 29.12.2021 38 2 P

406. Petrůvka
Kostka Lubomír 27.9.2021 35 2 p
Gottfried Pavel 1.10.2021 43 2 P
Gottfried Jiří 25.10.2021 40 2 P

407. Slopné
Kozubík Michal 24.4.2021 58 2 P
Kozubík Michal 30.10.2021 42 2 P
Kozubík Michal 3.11.2021 46 3 P
Kozubík Michal 3.12.2021 48 3 P
Kolařík Michal 26.1.2022 48 4 P

408. Nevšová
Barcuch Jaroslav 12.8.2021 40 2 P
Vašička Roman 13.12.2021 40 2 P

410. Hrádek na Vlárské dráze
Urban Jakub 3.12.2021 34 2 P
Fojtík Petr 17.12.2021 60 4 P
Havlín Jiří 24.1.2022 40 3 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Daňci 7/8

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

411. Dolní - Horní Lhota
Martinec Ondřej 17.7.2021 42 2 P úprava
Uher Miloslav 25.10.2021 54 3 P
Latinák Petr 6.11.2021 39 2 P
Martinec Ondřej 10.12.2021 52 5 P

412. Bohuslavice nad Vláří
Procházka Roman 31.7.2021 36 2 MČ

413. Šanov
Šarlinová Gabriela 24.9.2021 64 4 P sanitární odlov

414. Sehradice
Hubáček Petr 26.10.2021 51 3 P
Hubáček Petr 1.12.2021 32 2 P

415. Luhačovice
Motyčka Karel 2.8.2021 38 2 P
Svoboda Petr 23.9.2021 40 2 P
Pavlíček Martin 30.10.2021 46 3 P
Matula Pavel 31.10.2021 51 4 MČ
Pavlíček Martin 8.12.2021 39 3 P
Šaroun Martin 23.12.2021 34 3 P

416. Biskupice
Tihlařík Jaroslav 27.8.2021 40 2 P
sražen autem 8.10.2021 68 7 P CIC 170,17 - stříbro
Kučera Filip 13.1.2022 42 2 P
Tihlařík Jaroslav 25.1.2022 58 4 MČ

417. Polichno
Bachůrek Tomáš 27.10.2021 55 4 P povolení MULU
Ing. Studený Josef 6.11.2021 56 6 P povolení MULU
Doležel Richard 22.12.2021 35 2 P
Doleželová Renata 22.1.2022 40 2 VČ
Coufalíková Iveta 23.1.2022 55 4 P povolení MULU

418. Slavičín - Divnice
Žáček R. 14.6.2021 33 2 P
Brázda J. 29.8.2021 37 2 MČ
Urbaník Jaroslav 9.9.2021 67 4 MČ
Ing. Mikulec Karel st. 20.9.2021 58 5 P
Ing. Mikulec Karel st. 10.10.2021 75 5 VČ CIC 182,89 - zlato
Urbaník Jaroslav 5.11.2021 56 5 VČ CIC 165,69 - bronz
Urbaník Jaroslav 5.12.2021 55 5 P
Valenta Z. ml. 11.12.2021 50 3 P
Ing. Mikulec Karel ml. 31.12.2021 38 2 P
Žáček R. 29.3.2022 36 - - nepředloženo

502. Drnovice
Zicha Josef 7.9.2021 35 2 VČ
Kořenek Ondřej 28.9.2021 45 3 P
Kořenek Ondřej 14.10.2021 31 2 P
Kořenek Ondřej 16.10.2021 56 3 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Daňci 8/8

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

503. Javorník
Malaník Luboš 11.11.2021 47 3 MČ
Surý Zbyněk 9.1.2022 45 3 P

505. Loučka
Lysák Antonín 4.7.2021 20 2 P
Lysák Antonín 19.11.2021 56 4 P
Zvonek Stanislav 4.12.2021 45 2 P
Lysák Antonín 8.12.2021 48 3 MČ
Běhunčík Tomáš 10.12.2021 34 2 MČ

507. Mirošov
Machů Jiří 14.10.2021 55 3 P

511. Rokytnice
Hamalčík Pavel 31.10.2021 74 3 P

512. Smolina
Petrůj Jaroslav 2.11.2021 50 3 P

515. Vlachovice
Šamaj Ondrej 10.9.2021 60 4 P
Kořenek Karel 9.10.2021 64 4 P
Kulíšek Karel 20.10.2021 50 3 MČ
Gbelec Vítězslav 31.10.2021 57 7 P
Cinciala František 17.11.2021 52 4 P
Bolčo Jiří 17.12.2021 60 4 MČ
Bolčo Jiří 30.12.2021 40 2 P

516. Vysoké Pole - Ploština
Húšť Stanislav 7.9.2021 42 2 MČ
Machů Zdeněk 9.9.2021 40 2 P
Koncer Pavel 10.9.2021 42 2 MČ
Čureček Pavel 18.11.2021 58 3 P
Trčka Stanislav 5.12.2021 58 3 P
Machů Zdeněk 10.12.2021 76 4 P
Trčka Stanislav 10.12.2021 60 3 P

517. Újezd u Val. Klobouk
Škrabola Luděk 1.10.2021 40 2 VČ
Trčka Stanislav 3.10.2021 35 2 P
Onderka Milan 29.10.2021 58 3 P

520. Vlára LČR
Ing. Majkus Vojtěch 15.4.2021 29 2 P
Ing. Turek Jaroslav 11.10.2021 43 2 P
úhyn 28.11.2021 - I.VT MČ

526. Brumov
Raja Josef ml. 4.4.2021 35 2 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Mufloni 1/2

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

128. LČR Lukoveček
Ing. Nuhlíček Martin 8.10.2021 26 3 P
Ing. Nuhlíček Martin 8.10.2021 26 3 P
Navrátil Zdeněk 12.12.2021 25 4 P

304. Bratřejov
Kovář Jaroslav 1.7.2021 25 3 P úprava
Čunek Pavel 20.1.2022 27 5 P CIC 185,90 - bronz

310. Zádveřice - Raková
Mikeska Luděk 15.7.2021 19 2 MČ
Štalmach Petr 11.3.2022 22 8 P

312. Obora Títěž
Tšedop Adal 6.9.2021 - 6 P CIC 209,25 - zlato
Tšedop Adal 7.9.2021 - 6 P CIC 204,55 - stříbro
Bartoška Artur 23.9.2021 - 6 P CIC 212,40 - zlato
Ing. Vágner Ladislav 3.11.2021 - 6 P CIC 191,65 - bronz
Ing. Pokorný Petr 15.11.2021 30 4 MČ CIC 194,75 - stříbro
Ing. Kučera Martin 26.12.2021 - 9 P CIC 200,20 - stříbro
Adámek Jiří 20.1.2022 - 5 P CIC 195,70 - stříbro
Ing. Machovský Tomáš 7.3.2022 - 9 P CIC 203,35 - stříbro

314. Trvajka
Kalenda Bronislav 6.11.2021 28 6 P
Kalenda Bronislav 20.1.2022 24 5 P
Červenka Radek 26.1.2022 30 5 P

402. Kladná - Žilín
Valušák Jiří 10.3.2022 43 3 VČ CIC 198,70 - stříbro

405. Lipová - Haluzice
Šoman Lubomír 10.11.2021 25 3 P
Šoman Lubomír 15.12.2021 29 3 VČ

407. Slopné
Psotka Jiří 17.10.2021 40 4 P CIC 185,45 - bronz
Kozubík Petr 26.2.2022 27 4 P

408. Nevšová
Ščuglík David 12.12.2021 35 II.VT MČ
Barcuch Jaroslav 15.1.2022 37 4 MČ CIC 195,55 - stříbro

414. Sehradice
Číž Vítězslav 12.12.2021 28 4 P
Šenovský Luboš 19.2.2022 24 4 P CIC 186,15 - bronz

418. Slavičín - Divnice
Žáček R. 7.10.2021 20 3 MČ
Ing. Mikulec Karel st. 24.10.2021 24 4 VČ CIC 207,20 - zlato
Ing. Mikulec Karel st. 12.12.2021 20 4 P
Ing. Mikulec Karel st. 10.1.2022 14 7 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2021/2022 Zvěř: Mufloni 2/2

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

419. Orgál
Čala Jiří 27.10.2021 35 7 P
Ing. Orosz Martin 27.1.2022 32 2 P
Ing. Orosz Martin 15.3.2022 27 3 P

507. Mirošov
Obadal Antonín 27.12.2021 30 3 P

513. Tichov
úhyn 21.1.2022 - 3 P

515. Vlachovice
Hamalčík Pavel 11.1.2022 33 4 MČ CIC 185,00 - bronz
Ing. Obadal Václav 10.3.2022 33 5 P CIC 190,15 - bronz

516. Vysoké Pole - Ploština
Janků Lukáš 22.9.2021 34 4 MČ CIC 191,75 - bronz
Polčák Josef 14.12.2021 30 4 P
Stružka Radomír 22.1.2022 30 4 P
Machů Zdeněk 25.1.2022 30 6 P CIC 194,40 - bronz

517. Újezd u Val. Klobouk
Drga Vlastislav 2.8.2021 28 5 P CIC 206,50 - zlato
Polčák Josef 18.9.2021 24 3 P
Greschner Miroslav 16.11.2021 20 5 P
Trčka Stanislav 17.12.2021 20 4 P

521. Vysoké Pole - lesy
Horvát Waltr 7.11.2021 20 - - foto - nehodnoceno
Horvát Waltr 7.11.2021 27 - - foto - nehodnoceno
Sliskoj Gregor 2.12.2021 30 - - foto - nehodnoceno
Puskalsky Artur 10.01.2022 28 - - foto - nehodnoceno
Zimnoch Lesek 2.02.2022 25 - - foto - nehodnoceno

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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CZ SUPREME 
     FIELD

12/76

Elegantní broková kozlice pro střelce, 
kteří od své zbraně vyžadují víc než jen 
přesnost a spolehlivost. 
Baskule je vyráběna CNC obráběním, 
chromována, leštěna a opatřena ruční 
rytinou. 
Pažba z výběrového tureckého ořechu 
(Grade III) má nádhernou kresbu. 
Tento model je vybaven vyhazovači 
a jednospoušťovým mechanismem s volbou 
pořadí odpalu hlavní.


